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Kontaktui su 
geriamu vandeniu 
patvirtintas 
produktas

Prekė be tirpiklių 
ir / arba su maža 
LOJ emisija

Produktai, turintys saulės 
spindulius atspindinčias 
savybes. Įrodo atlikti 
bandymai arba spalva. 
Pagerina termines pastato 
savybes.

Greitai stingstantis
produktas

Itin greitai stingstantis
produktas

Aukščiausių techninių 
parametrų produktas

Šis produktas savo katego-
rijoje yra ekonomiškas

Didelio elastingumo 
produktas

Kontaktui su maistu 
patvirtintas produktas

Produktai, turintys saulės 
spindulius atspindinčias 
savybes. Įrodo atlikti band-
ymai arba spalva. Pagerina 
termines pastato savybes.

100% gryna elastomerinė 
membrana. Be užpildų.

•	 Šiame kainoraštyje pateikiamos produktų savybių ir pritaikymo būdų santraukos.
•	 Jei norite daugiau informacijos, patikrinkite produktų techninius ir saugos duomenų lapus.

•	 Prieš imantis bet kokių darbų, svarbu išnagrinėti produktų techninę informaciją bei saugos 
duomenis apie produktų naudojimą, laikymą bei transportavimą. Patartina atlikti bandymus.

•	 „Krypton Chemical“ turi technines hidroizoliacijos bei grindų dengimo instrukcijas, skirtas bet 
kokiam projektui – remontui arba naujiems darbams.

•	 „Krypton Chemical“ ir UAB „Politechnologijos“ technikos skyrius padės įvykdyti bet kurį jūsų 
projektą.

•	 Kokybės kontrolė ir techninė pagalba
„Krypton Chemical“ dirba hidroizoliacijos ir grindų pramonėje kaip VISKĄ siūlanti įmonė, kuri įsitrau-
kia į kiekvieną projektą ir turi svarbų vaidmenį kiekvienoje projekto dalyje.

Jei norite daugiau informacijos, aplankykite mūsų interneto svetainę adresu:  
www.kryptonchemical.com

Arba pasiekite tiesiogiai
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€ Visos minimos kainos yra Netto kainos eurais.

GREITAI 
STINGSTA

ŽEMA 
KAINA

AUKŠTA 
KOKYBĖ

ITIN
GREITAI 

STINGSTA

Tilto hidroizoliacijai 
patvirtintas produktas

Įžanga
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HIDROIZOLIACIJAI



„IMPERMAX“ produktų asortimentas

Krypton Chemical – Kainoraštis, 2017 – Hidroizoliacija

Skystosios membranos

„Impermax“
Elastinga, vientisa poliuretano membrana. Atspari oro sąlygoms bei turinti puikų sukibimą su įvairių tipų pagrindais. Savaime išsilyginanti. 

Kodas Spalva Kg/kib. € €/kg Išeiga
5102700105 Pilka 7001

 5* 56,90 11,38

Du 
sluoksniai 

0,8-1,0kg/m2 
(kiekvienas)

5102OXID05 Oksido raudona
5102TEJA05 Plytelių raudona
5102700110 Pilka 7001

10 108,40 10,845102OXID10 Oksido raudona
5102TEJA10 Plytelių raudona
5102700125 Pilka 7001

25 250,00 10,005102OXID25 Oksido raudona
5102TEJA25 Plytelių raudona

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 5kg · Standartinės spalvos: pilka 7001, 
oksido raudona, plytelių raudona. Norėdami kitų spalvų, patikrinkite mažiausius 
užsakymų kiekius ir kainas

„Impermax ST“
Elastinga, vientisa poliuretano membrana. „Impermax ST“ yra pusiau tiksotropi-
nis produktas ir yra rekomenduojama nelygiems ar nuožulniems paviršiams.  
Pritaikymo būdas: teptukas arba volelis.

„Impermax Tixo“
Ši tiksotropinė pasta yra „Impermax“ membranos versija bei turi patobulintas 
savybes, kurios neleidžia pastai nutekėti. Idealiai tinka darbams su apdaila. Taip 
pat rekomenduojama naudoti vertikaliems paviršiams.  
Pritaikymo būdas: volelis, teptukas ir mentelė.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
5182703805T  5* 65,45 13,09 Du sluoksniai 

1,0kg/m2  
(kiekvienas)

5182703810T 10 124,70 12,47
5182703825T 25 293,81 11,75

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 5kg · Standartinė spalva: pilka 7038. 
Norėdami kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas

„Impermax QC“
„Impermax QC“ yra greitai kietėjanti, pusiau tiksotropinė, skysta poliuretaninė 
membrana. Ypač skirta naudoti esant žemai temperatūrai. Jei norite daugiau 
informacijos apie kietėjimo laiką, patikrinkite techninį duomenų lapą.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
51BA27001005QC  5* 66,65 13,33 Du sluoksniai 

0,8-1,0kg/m2 
(kiekvienas)

51BA27001010QC 10 126,60 12,66

51BA27001025QC 25 300,00 12,00
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 5kg · Standartinė spalva: pilka 7001.  
Norėdami kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
500A27005  5* 107,05 21,41

Kaip antras sluoksnis 
ant kito „Impermax“ 

produkto: 0,5-1kg/m2

500A27010 10 209,10 20,91

500A27025 25 510,25 20,41

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 5kg.  Spalvos: balta, pilka 7040 ir 
rusvai gelsva 1001

„Impermax A“
„Impermax A“ yra alifatinė hidroizoliacinė membrana, kuri „Impermax“ sistemoje gali būti 
naudojama kaip antras sluoksnis, jei nereikia specialaus viršutinio sluoksnio.  
Drėgmės sukeltas kietėjimas: produktas greitai sureaguoja su ore esančia drėgme, 
pavirsdamas plėvele ir neleidžia susiformuoti anglies dioksidui bei pūslėms. 

„Impermax“ versija skirta saulės veikiamiems stogams arba taikoma tuomet, kai reikia 
sumažinti šilumą. Balta „Impermax A“ membrana puikiai veikia kaip stogą vėsinantis 
sluoksnis, kuris atspindi didžiąją saulės spindulių dalį.   
Pritaikymo būdas: volelis.

GREITAI 
STINGSTA

GREITAI 
STINGSTA

Pritaikymas:
galima naudoti ant betono, skiedinio, plytų, 
pluoštinio cemento, keramikinių plytelių, 
bituminių produktų, plieno, cinko, aliuminio, 
PVC ir poliuretano putų. Gali būti naudojama 
hidroizoliacijos reikalaujančiose vietose: 
• plokštieji stogai, balkonai, terasos;
• vonios, virtuvės ir sudėtingai prieinamos 

patalpos; 
• stadionų pakopos; 
• latakai ir vandens rezervuarai.
Pritaikymo būdas: teptukas, volelis arba 
beorė mašina.

VIENO KOMPONENTO, ŠALTO PRITAIKYMO POLIURETANO HIDROIZOLIACIJA
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„Krypton Chemical“ gamintojas sukūrė „Impermax“ produktus – platų vieno komponento, šalčiui pritaikytų 
poliuretano produktų asortimentą, skirtą bet kokio tipo hidroizoliacijos darbams. Šie produktai turi ETA 
sertifikavimą 06/0263 10-čiai metų (W2) ir 25-iems metams (W3), taip pat CE ženklą. Daugiau informacijos 
rasite „Krypton Chemical Waterproofing“ naudotojo vadove.

AUKŠTA 
KOKYBĖ

AUKŠTA 
KOKYBĖ

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
51021ST05  5* 59,00 11,80 Du sluoksniai 

0,8-1,0kg/m2 
(kiekvienas)

51021ST10 10 112,70 11,27
51021ST25 25 266,75 10,67

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 5kg · Standartinės spalvos: pilka 
7001, oksido raudona, plytelių raudona. Norėdami kitų spalvų, patikrinkite 
mažiausius užsakymų kiekius ir kainas



„Impermax Cold Polyurea“
100% gryna poliurėjos sudėtis. Greitai stingstanti šalto pritaikymo sistema. 
Sustabdanti įtrūkius ir labai elastinga.  
Pritaikymas:  betoninių konstrukcijų, stogų, terasų hidroizoliacija.

„Acrimper“
Elastinga bei oro sąlygoms atspari puikaus sukibimo akrilo guma.
Pritaikymas:
Šis produktas tinka šių sričių hidroizoliacijai:
•	 šlaitiniams stogams ir terasoms (kur nesikaupia vanduo);
•	 kamino sujungimams;
•	 gembėms.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Balta 9002225

22,5 162,68 7,23
Apie 1,5-2,5 kg/m2 

keliems  
sluoksniams

Pilka 7001 9002525
Tamsiai pilka 9002702625

Plytelių raudona 9002125
Oksido raudona 9002325

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 5kg. Spalvos: balta, pilka 7001, tamsiai pilka (maž-
daug 7026), plytelių raudona, oksido raudona. Norėdami kitų spalvų, patikrinkite mažiausius 
užsakymų kiekius ir kainas

Krypton Chemical – Kainoraštis, 2017 – Hidroizoliacija

„Impermax Aqua 2K“
Poliuretanas be tirpiklių. Visiškai stabilus nuo sąlyčio su vandeniu, net jei yra panar-
dinamas. (98/83/CE) Atitinka vandens, skirto naudoti žmonėms, higienos kriterijus 
pagal Direktyvą 98/83/CE. Gali būti naudojamas remontui ar naujiems darbams:
•	 vandens talpoms ir rezervuarams;
•	 latakams;
•	 žuvininkystei.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
519A2700105A 4,5 69,25 15,39

Maždaug 2kg/m2

519A2700125A 21 303,24 14,44
Standartinė spalva: pilka 7001. Norėdami kitų spalvų, patikrinkite mažiausius 
užsakymų kiekius ir kainas

„Impermax 2K M“
Dviejų komponentų, poliuretano pagrindo skystoji membrana. Labai atspari, be tirpiklių. 
Mažam srautui nereikia jokios specialios apsaugos.

„Šlapias ant šlapio“ sistema.  Iki 2kg/m2 gali būti pritaikyta su „Geomax“ sutvirtinimu.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
6602700105A 4,5 61,65 13,70 2kg/m2 vienam 

sluoksniui6602700125A 21 273,00 13,00
Standartinė spalva: pilka 7001. Norėdami kitų spalvų, patikrinkite mažiausius 
užsakymų kiekius ir kainas

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

7PF2OXIDO265 26,5 309,26 11,67
2kg/m2 vienam 

sluoksniui

Standartinė spalva: oksido raudona. Dėl kitų spalvų, patikrinkite mažiausius 
užsakymų kiekius ir kainas

GREITAI 
STINGSTA

„Impermax 2K“ 
Greitai stingstanti, dviejų komponentų poliuretaninė vidutinio reaktyvumo 
sistema, sukurianti elastingą bei įtrūkius stabdančią membraną. ETA 10/0296 
25-iems metams (W3). Daugiau informacijos rasite mūsų hidroizoliacijos naudo-
tojo vadove. 
Pritaikymas: betoninių konstrukcijų ar stogo dangų hidroizoliacija.  
Karšto purškimo sistema.

AUKŠTA 
KOKYBĖ

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
519210495A 50 788,00 15,76 1,8-2kg/m2 užtenka 

1,9mm storio51901396A 400 5904,00 14,76
Standartinės spalvos: pilka 7011, rusvai gelsva 1001, plytelių raudona. Norėdami 
kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas. Užsakymo metu 
nurodykite spalvą.

GREITAI 
STINGSTA

„Impermax 2K Flex VR“
Labai elastinga sistema (+500%).
„Impermax 2K Flex VR“ yra greitai 
stingstanti, dviejų komponentų 
poliuretano derva. Suformuoja elastinę 
bei įtrūkius stabdančią membraną.   
Pritaikymas 
Šį produktą galima naudoti su kintamo 
santykio karšto purškimo įranga.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

59420000956A 968 14287,68 14,76
1,8-2kg/m2 užtenka 

1,9mm storio
Standartinės spalvos: pilka 7011, rusvai gelsva 1001, plytelių raudona. Norėdami 
kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas. Užsakymo metu 
nurodykite spalvą

DVIEJŲ KOMPONENTŲ, KARŠTO PURŠKIMO HIDROIZOLIACIJA

DVIEJŲ KOMPONENTŲ, ŠALTO PRITAIKYMO POLIURETANO HIDROIZOLIACIJA

VIENO KOMPONENTO, ŠALTO PRITAIKYMO AKRILO HIDROIZOLIACIJA
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ŽEMA 
KAINA

AUKŠTA 
KOKYBĖ

GREITAI 
STINGSTA



„Impermax Polyurea H Flex“
Elastingesnė, greičiau stingstanti hibridinė poliurėjos sistema. Šiek tiek lėčiau 
stingstanti ir geriau savaime išsilyginanti sistema nei gryna poliurėjos sistema. 
CE ženklas tiltų hidroizoliacijai ir ETA sertifikatas pagal ETAG033 (nr. 16/0149). 
Pritaikymas:
•	 betono hidroizoliacija ir kiti bendrosios hidroizoliacijos darbai;
•	 izoliacinių putų danga;
•	 karšto purškimo produktas.

„Polyurea F“
„Polyurea F“ yra greitai stingstanti, 100% 
gryna poliurėja. Suformuoja elastinę bei įtrū-
kius stabdančią membraną.  
Dėl produkto mažo susitraukimo jį galima 
naudoti kartu su „Geomax Spray 200“ (35 
psl.), siekiant sukurti besiūlį įklotą.

Krypton Chemical – Kainoraštis, 2017 – Hidroizoliacija

„Polyurea Rayston“
Greitai stingstanti, 100% gryna poliurėja, turinti aukštą atsparumą chemijai bei geras 
mechanines savybes. Atitinka vandens, skirto naudoti žmonėms, higienos kriterijus pagal 
EN-1504 normą betono apsaugai. ETA sertifikatas pagal ETAG005 (nr. 16/0148).
Pritaikymas:
•	 betono hidroizoliacija;
•	 besiūliai įklotai antriniam izoliavimui, tuneliams, latakams, talpykloms ir kt.;
•	 geriamojo vandens rezervuarai, taip pat atliekų vanduo;
•	 stogai ir terasos.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

5428050A 50 910,00 18,20 1,5-2kg/m2 užtenka 
1,5-2mm storio 

membranai5420396A 400 6880,00 17,20

Standartinės spalvos: pilka 7011, rusvai gelsva 1001, plytelių raudona. Norėdami 
kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas. Užsakymo metu 
nurodykite spalvą.

ITIN
GREITAI 

STINGSTA

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
75120000495A 50 910,00 18,20 1,8-2kg/m2 užtenka 

1,9mm storio 
sluoksniui

751240396A 400 6880,00 17,20

Standartinės spalvos: pilka 7011, rusvai gelsva 1001, plytelių raudona. Norėdami 
kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas. Užsakymo metu 
nurodykite spalvą

„Impermax Polyurea H“
Ekonomiška, greitai stingstanti hibridinė poliurėja. Šiek tiek lėčiau stingstanti ir 
geriau savaime išsilyginanti sistema nei gryna poliurėja.  
ETA 11/062 – CE ženklas 10-iai metų (W2)  
Pritaikymas:
•	 betono hidroizoliacija ir kiti bendrosios hidroizoliacijos darbai;
•	 grindų dangos;
•	 karšto purškimo produktas.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
5432000050A 50 750,50 15,01 1,8-2kg/m2 užtenka 

1,9mm storio 
sluoksniui

54320396A 400 5604,00 14,01

Standartinės spalvos: pilka 7011, rusvai gelsva 1001, plytelių raudona. Norėdami 
kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas. Užsakymo metu 
nurodykite spalvą.

GREITAI 
STINGSTA

ŽEMA 
KAINA

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
592200495A 50 750,50 15,01 1,8-2kg/m2 užtenka 

1,9mm storio 
sluoksniui

59220396A 400 5604,00 14,01

Standartinės spalvos: pilka 7011, rusvai gelsva 1001, plytelių raudona. Norėdami 
kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas.

GREITAI 
STINGSTA

ŽEMA 
KAINA

„Polyurea Rayston Fast“
Itin greitai stingstanti, 100% gryna poliurėja, turinti aukštą atsparumą chemijai bei geras 
mechanines savybes.
Pritaikymas:
•	 betono hidroizoliacija;
•	 produktą galima naudoti kartu su „Geomax Spray 200“ (35 psl.), siekiant sukurti 

besiūlius įklotus.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

7552050A 50 910,00 18,20 1,8-2kg/m2 užtenka 
1,9mm storio 

sluoksniui75520396A 400 6880,00 17,20

Standartinės spalvos: pilka 7011, rusvai gelsva 1001, plytelių raudona. Norėdami 
kitų spalvų, patikrinkite mažiausius užsakymų kiekius ir kainas. Užsakymo metu 
nurodykite spalvą

ITIN
GREITAI 

STINGSTA
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„Polyurea X5“
Išsiplečianti poliurėja hidroizoliacijos darbams. Padidina savo tūrį nuo 3 iki 5 kartų. 
Pritaikymas:
•	 gruntas nelygiam STOGO pagrindui (bitumas, metalas, cemento pluoštas);
•	 vandeniui atspari membrana, skirta stogams ir deniams, kurių neveikia 

eismas (metalas, cemento pluoštas ir kt.);
•	 patogus sluoksnis grindyse, kuriam reikia apsaugos / amortizacijos.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

50 947,50 18,95 1-2kg/m2 užtenka 
5-10mm storio 

sluoksniui400 7000,00 17,50

ŽEMA 
KAINA

AUKŠTA 
KOKYBĖ

AUKŠTA 
KOKYBĖ
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„Impertrans“
Skaidrus, šalto pritaikymo skystasis poliuretano produktas, turintis puikų sukibimą. 
Jis sudaro vientisą, elastingą bei lanksčią membraną, kuri yra atspari oro sąlygoms 
bei UV spinduliams (būtina naudoti su pigmentinėmis pastomis).  
Pritaikymas 
Apsauginis išorinis sluoksnis hidroizoliacinėms sistemoms. Gali būti naudojamas 
stogams, kur nėra eismo arba jis leidžiamas tik priežiūros darbams.  
Dengiama teptuku, voleliu ar beore mašina.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
3102104 4* 116,72 29,18

Apie 200-500 g/m2

3102120 20 552,60 27,63
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg. Turi būti su pigmentais, jie par-
duodami atskirai. Spalvos: peržiūrėkite pigmentų lentelę.

„Impertrans Eco“
Dviejų komponentų, vandens pagrindo poliuretano membrana – spalvota, besiūlė ir 
lanksti.  
Pritaikymas 
Projektai, kur reikalinga 100% netirpi sistema  (ant „Impermax 2K M“ ar ant karšto 
pritaikymo membranų).  
Dengiama teptuku, voleliu ar beore mašina.

„Colodur“
„Colodur“ yra skysta ir skaidri poliuretano derva, 
kuri suformuoja tvirtą, bet lanksčią besiūlę 
membraną. Ji atspari oro sąlygoms ir trinčiai, 
taip pat turi puikų sukibimą. „Colodur“ gali 
būti spalvota arba skaidri derva, kurią galima 
sumaišyti su jūsų pasirinktu pigmentu. Norė-
dami apsaugoti nuo UV spinduliuotės, rinkitės 
spalvotą dervą.  
Pritaikymas: apsauginiai išoriniai sluoksniai 
hidroizoliacinėms membranoms bei stogams, 
laikantiems dideles apkrovas (intensyvus 
pėsčiųjų ar transporto priemonių eismas).

„Paintchlore“

Panašios savybės, kaip „Colodur“ gaminio, tačiau atsparus druskoms ir chlorui, kaip 
parodyta bandymo nr. BA07218 metu.   
Pritaikymas 
Apsauginis išorinis sluoksnis, skirtas hidroizoliacinėms sistemoms.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

2102104P 4* 129,96 32,49 Keli sluoksniai po 
maždaug  

200-500 g/m22102120P 20 623,20 31,16

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg. Turi būti su pigmentais, jie parduoda-
mi atskirai. Jei norite daugiau spalvų, peržiūrėkite pigmentų lentelę (24 psl.)

ALIFATINIS POLIURETANO VIRŠUTINIS/APSAUGINIS SLUOKSNIS
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AUKŠTA 
KOKYBĖ

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Bespalvis 2102104 4* 116,72 29,18

Apie  
200-500 g/m2

2102120 20 552,60 27,63
Su pigmentu** 5* 145,90 29,18

25 690,75 27,63
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg arba 5 kg  
Galimi pigmentai: RAL 1001,RAL  1013, RAL 7001 ir RAL 7032  
Kitos spalvos: patikrinkite pigment lentelę (naudojami su bespalviu „Colodur“)  
** Patikrinkite mažiausią užsakomą kiekį.

Spalva Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Balta 4202BLAN04A

4* 96,64 24,16
Apie  

250-300 g/m2

Pilka 4202700104A

Balta 4202BLAN15A
15 349,95 23,33

Pilka 4202700115A

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg. Spalva: balta ir pilka 7001. Jei norite 
daugiau spalvų, peržiūrėkite pigmentų lentelę

ALIFATINIAI, VANDENS PAGRINDO POLIURETANO VIRŠUTINIAI SLUOKSNIAI

„Impertop Fast 2K“
„Impertop Fast 2k“ yra lankstus dviejų komponentų, lėto reakcingumo 
poliaspartas, kurį, skirtingai nuo įprastų poliurėjos sistemų, galima su-
maišyti ir pritaikyti rankiniu būdu dėl jo nedidelio reakcingumo greičio 
išlaikant greitą sustingimą. Gali būti bespalvis arba su pigmentu. 
Geras cheminis atsparumas.  
Pritaikymas 
Apsauginis alifatinis išorinis sluoksnis hidroizoliacinėms membra-
noms.

ALIFATINIAI POLIASPARTO IŠORINIAI SLU OKSNIAI

GREITAI 
STINGSTA

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Bespalvis 4* 197,60 49,40

Rekomenduojamas 
200-500 mikronų 

storis: 2 sluoksniai po 
200g/m2.

15 726,00 48,40
Su pigmentu** 5* 245,85 49,17

15 722,55 48,17
* Mažiausias užsakymas: 2 komplektai po 4kg arba 5 kg  
** Standartinė spalva su pigmentu: pilka 7001. Norėdami kitų spalvų, patikrinkite mažiausius 
užsakymų kiekius ir kainas

„Colodur 40“
„Colodur 40“ turi panašias savybes, kaip „Colodur“, tačiau klampumas yra mažesnis. 
Pritaikymas: apsauginis išorinis sluoksnis, skirtas hidroizoliacinėms sistemoms.
SVARBI PASTABA: „COLODUR 40“ yra negalimas Europos Sąjungoje dėl LOJ turinio pagal 
2004/42/EC įstatymą.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
2002104 4* 91,52 22,88

Apie 250-300 g/m2

2002120 15 427,40 21,37
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg. Turi būti su pigmentais, jie parduoda-
mi atskirai. Peržiūrėkite pigmentų lentelę.

AUKŠTA 
KOKYBĖ
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„Aquapur“
Įpurškiama poliuretano derva, skirta sandarinti vandens 
kelius. Greitai reaguoja su vandeniu, suformuodama pusiau 
kietą putą.

Produktas be ftalatų.
Išsiplečia iki 18 kartų nuo pradinio tūrio.
Įdėkite „Aquapur Accelerator“ produktą.

Aquapur Accelerator

Pritaikymas: 
•	 vandens keliai; 
•	 kolekcinės jungtys, latakai, kt.; 
•	 požeminiai statiniai (tuneliai, metro); 
•	 šulinių ir galerijų hidroizoliacija, betono įtrūkių  remontas;  
•	 užtvankų, rezervuarų hidroizoliacija.

Kodas Kg/kib. € €/kg
5002121 25 365,75 14,63

50022200 200 2864,00 14,32

1* 556,20 46,35
7012020 20 916,80 45,84

* Mažiausias užsakymas: 12  komplektų po 1kg

„Aquapur Flex“
Vienas komponentas (nepaisant to, jog įdedamas „AQUAPUR Flex 
Accelerator“).  
Išsiplečia iki 10 kartų nuo pradinio tūrio.  
Produktas suformuoja elastinę putą ir užtikrina elastingumą 
kiekvieną kartą. Gaunamos putos gali liestis net su koroziniais 
elementais. Be tirpiklių ir ftalatų.

Aquapur Flex Accelerator
Pritaikymas:
•	 jungčių ir įtrūkių, esančių betoninėse konstrukcijose, užpildymas;
•	 jungčių, įtrūkių ir tuščių ertmių užpildymas betoninėse konstrukcijose, kai negalite išvengti putų;
•	 horizontalių konstrukcijų įtrūkių užpildymas, kai įtrūkius reikia užpildyti iki apačios.

Kodas Kg/kib. € €/kg
5012125 25 458,25 18,33

50122200 200 3594,00 17,97
70120001 1* 556,20 46,35
7012020 20 916,80 45,84

* Mažiausias užsakymas: 12 komplektų po 1kg

Kodas Vnt./dėž. € dėž./vnt. Aprašymas
„Rayston“ įpurškimo vamzdelis RI Ml. 15,87 Smulkiai raštuotas gryname PVC; „Fuko“ įpurškimo sistemoms
Žarnos segtukas (plastikas) VNT 2,58 Plastikiniai segtukai
Plastikinis įpuršk.        Žarnos jungtys VNT 2,58 Jungtys vamzdeliams
Mėlyna įleidimo žarna Ml. 4,27 Mėlynas vamzdelis dervai
Skaidri išvesties žarna      Vienas užr. Ml. 4,27 Skaidrus vamzdelis (išvestis)
Jungtis (MSC)        Dvigubas užraktas VNT 19,03 Paprastas kištukas
Jungtis (DSC) VNT 34,90 Dvigubas kištukas
PACKER-AC              110mm Ø16mm 20 173,40 Metalinė išvestis
PACKER-AC              150mm Ø16mm 20 208,90 Metalinė išvestis
PACKER-AC              200mm Ø16mm 15 176,70 Metalinė išvestis
PACKER-MC             110mm Ø16mm 500PACK110-16 20 142,23 Metalinė išvestis
PACKER-MC             150mm Ø16mm 500PACK150-16 20 173,34 Metalinė išvestis
PACKER-MC             200mm Ø16mm 15 160,00 Metalinė išvestis
PACKER BC              100mm Ø13mm 500PACK110-14 20 120,00 Metalinė išvestis su guminiu grioveliu
PACKER BC              150mm Ø13mm 20 136,00 Metalinė išvestis su guminiu grioveliu
PACKERS AL-8           80mm Ø13mm 50 171,12 Aliuminė išvestis
PACKERS AL-10      100mm Ø13mm 50 186,67 Aliuminė išvestis
PACKERS AL-15      150mm Ø13mm 50 204,45 Aliuminė išvestis
CONNECTOR-PCC 500CONECT-PCC 1 10,76 Išvesties jungtis su kūgio formos galvute bei atgaliniu vožtuvu.
CONNECTOR-PCB35 1 11,83 Išvesties jungties galvutė 16mm Ø 3,5mm
Kainos atsiimant prekes vietoje · Patikrinkite likutį ir mažiausią užsakomą kiekį.

Taikomi jungčių hidroizoliacijai naujuose ir esamuose statiniuose. Dizainas leidžia daug kartų įpurkšti dervos į jungtis ir kitas vietas. Daugiau skaitykite 
informacijos lape.

SU VANDENIU REAGUOJANČIŲ ĮPURŠKIAMŲ DERVŲ PRIEDAI

SU VANDENIU REAGUOJANČIOS POLIURETANO ĮPURŠKIMO DERVOS
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Įpurškimo sistemos
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„Aquacril 240“
Aukštos kokybės poliakrilo įpurškimo gelis. Greitai stingstantis, mažo klampumo, turintis 
puikias sandarinimo savybes.
Pritaikymas:
•	 užpildymas / sandarinimas;
•	 jungčių sandarinimas požeminiuose statiniuose.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

23,55 329,70 14,00
Apie 20-30l/m2 ant 

nekimbančių paviršių

„Rayston Plug“
•	 Akimirksniu pagaminamas hidraulinis skiedinys, skirtas vandens kelių slėgio 

sandarinimui.
•	 Greitas vandens keliuose esančių medžiagų sandarinimas: betono, mūro, plytų 

sienos ir kitų kietų struktūrinių atramų.
•	 Vandens nutekėjimo sandarinimas rūsiuose, liftų duobėse ir kt.
•	 Skubus vamzdyno remontas.
•	 Plokščių ir sienų sujungimų, vamzdynų, pastatų sujungimų ir kitų ypatingų taškų 

sandarinimas.

Kodas Kg/kib. € €/kg

81020000025 25 83,75 3,35

„Rayston Cem Imper Flex“
Lankstus, dviejų komponentų, sintetinis, skysta derva paremtas skiedinys, tinkantis tiesiogi-
niam ir netiesioginiam spaudimui.
Pritaikymas:
•	 geriamojo vandens rezervuarų hidroizoliacija ir apsauga;
•	 vandens sulaikymo konstrukcijų hidroizoliacija (užtvankos, kanalai, talpyklos, 

fontanai);
•	 tunelių ir galerijų interjero apsauga bei hidroizoliacija;
•	 betono, esančio nuotėkų valymo bei gryninimo (reaktoriai, nusodintuvai) įrengi-

niuose, apsauga ir hidroizoliacija.

Kodas Kg/kib. € €/kg

0012GreyF35 Kit de 35 269,58 7,71

Standartinės spalvos: pilka ir balta

„Rayston Cem Imper Rigid“
Cementinis skiedinys su specialiais priedais, tinkančiais hidroizoliacijai, kai egzistuoja tiesioginis 
bei netiesioginis spaudimas.
Pritaikymas:
•	 geriamojo vandens rezervuarų hidroizoliacija ir apsauga;
•	 vandens sulaikymo konstrukcijų hidroizoliacija (užtvankos, kanalai, talpyklos, 

fontanai);
•	 tunelių ir galerijų interjero apsauga bei hidroizoliacija;
•	 betono, esančio nuotėkų valymo bei gryninimo (reaktoriai, nusodintuvai) įrengi-

niuose, apsauga ir hidroizoliacija.

Colour Kodas Kg/kib. € €/kg

Pilka 0012GreyR25 25 72,00 2,88

Balta 25 75,00 3,00

Kainos atsiimant vietoje.  
Mažiausias užsakymas: 0,5 paletės. Kiekis paletėje: „Flex“ – 24 kom-
plektai ir 48 „Rigid“ maišai. Patikrinkite pristatymo laiką

TECHNINIS SKIEDINYS VANDENS KELIAMS

AKRILO ĮPURŠKIMO DERVA
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„Bio Dren 50 Geo“
Didelio tankio polietileno geomišinys, skirtas drenavimo sistemoms su mazgine 
plėvele ir filtruojančia polipropileno geotekstile.
Aukštis: 10mm.
Geomišinys: 600g/m2.
Geotekstilė: 100g/m2.
Specialiai pritaikyta „Rayston Green Roof“ sistemai. Leidžia kontroliuoti vandens 
sulaikymą.
Greitas įrengimas.

Daugiau informacijos apie hidroizoliacijos sistemas skaitykite  
„Krypton Chemical“ naudotojo vadove.

„Rayston Dren“
Erdvinis aukšto tankio polietileno (HDPE)  geotinklas su 2 polipropileno 
kaitinamomis geotekstilėmis. Geotinklas suformuotas iš dviejų vielų, kurios 
suformuoja kanalus.
•	 Didelė vandens nuleidimo galia, net jei padedama horizontaliai ir 

laikomos didelės apkrovos.
•	 Drenavimas, filtravimas ,taršos kontrolė ir apsauga – vienoje prekėje.
•	 Sąvartynų, tvenkinių, horizontalių drenavimo krantinių laivai.
•	 Platformos  (keliai, geležinkeliai, tramvajai).
•	 Atraminės sienos, tiltų atramos, rūsiai, kanalai.
•	 Sodai ir sporto sritys.

Krypton Chemical – Kainoraštis, 2017 – Hidroizoliacija

„Bio Roof Drain“
Didelio tankio polietileno plėvelė, perforuota arba neperforuota. Palen-
gvina laikančiosios konstrukcijos apkrovą, nes nukreipia drenažą ant 
akmenų.  
Apsaugo šaknis nuo puvinio, jei ant stogo neužsilaiko vanduo. 
Pritaikymas: 
Specialiai pritaikyta „Rayston Green Roof“ sistemai. Leidžia kontroliuoti 
vandens sulaikymą.   
Greitas įrengimas.

Daugiau informacijos apie hidroizoliacijos sistemas skaitykite  
„Krypton Chemical“ naudotojo vadove.

Kodas Plotis (m) m/rit. m2/rit. €/m2 €/rit.

Perforuota 2 20 40 12,70 508,00

Neperforuota 2 20 40 11,90 476,00

Kainos, atsiimant vietoje · Parduodama visa paletė: 5 ritinių svoris: 1kg/m2 · paletė = 
200kg · Patikrinkite pristatymo laiką

Kodas Plotis (m) m/rit. m2/rit. €/m2 €/rit.

04BIODRENGEO 2 20 40 8,50 340,00

Kainos, atsiimant vietoje · Parduodama visa paletė: 6 ritiniai · Patikrinkite pristatymo 
laiką

Kodas Plotis (m) m/rit. m2/rit. €/m2 €/rit.

04DREN2100 2 50 100 12,05 1205,00

Kainos, atsiimant vietoje · Parduodamas visas ritinys · Patikrinkite pristatymo laiką

„Rayston X Drain“
Drenavimo geomišinys, pagamintas iš erdvinio, aukšto užpildymo vienos gijos 
branduolio, apsupto dviejų filtrų geotekstilėmis.

Kodas Plotis (m) m/rit. m2/rit. €/m2 €/rit.

04DREN2080 2 40 80 12,92 1033,60

Kainos, atsiimant vietoje · Parduodamas visas ritinys · Paletėje 4 ritiniai, sunkvežimyje 
26 ritiniai · Patikrinkite pristatymo laiką·

VANDENĮ SULAIKANTI DRENAVIMO PLĖVELĖ SU GEOTEKSTILE

VANDENĮ SULAIKANTI DRENAVIMO PLĖVELĖ
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Specialūs produktai

GRINDIMS



„Paviflex A“
Savaime išsilyginanti, 100% vientisa alifatinė (atspari UV spinduliams) poliuretano 
danga, turinti standumo ir atsparumo savybes, naudojama patalpų viduje. Be tirpi-
klių. Atspari dilimui ir susibraižymui.  
Pritaikymas  
Namai, salės, biurai, barai / restoranai, kambariai ligoninėse  / klinikose / slaugos 
namuose, komercinėse patalpose.

Krypton Chemical – Kainoraštis, 2017 – Grindys

„Pavifloor“
Savaime išsilyginanti, 100% vientisa poliuretano danga, turinti standumo ir atsparu-
mo savybes, naudojama patalpų viduje. Be tirpiklių. Atspari dilimui ir susibraižymui. 
Reikalingas alifatinis viršutinis sluoksnis (pvz., „Colodur eco“) 
Pritaikymas:  
namai, sandėliai ir pramonės gamyklos, garažai ir automobilių stovėjimo aikštelės, 
takai, biurai, barai / restoranai, ligoninių, klinikų, gyvenamųjų, komercinių zonų 
kambariai.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
6102700105A 5 60,15 12,03 Apie 3kg/m2, 2mm 

storio sluoksniui6102700125A 25 278,25 11,13
Su pigmentu.  Standartinė spalva: šviesiai pilka (maždaug 7001) – Kitos spal-
vos: +5% prie kainos, patikrinkite mažiausius užsakomus kiekius

„Pavifloor EP“
Savaime išsilyginanti, be tirpiklių epoksido pagrindo sluoksnis. Dengimo metu 
mažesnis jautrumas drėgmei ir kitoms aplinkos sąlygoms. 
Pritaikymas
Paviršius lygus ir blizgus, jį lengva valyti
• komercinės zonos ir sandėliai;
• namai, biurai, restoranai;
• automobilių stovėjimo aikštelės. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

5 97,50 19,50 Apie 3kg/m2, 2mm 
storio sluoksniui15 274,95 18,33

„Paviflex“
Savaime išsilyginanti, 100% vientisa poliuretano danga, turinti standumo ir atsparu-
mo savybes, naudojama patalpų viduje. Be tirpiklių. Atspari dilimui ir susibraižymui. 
Reikalingas alifatinis viršutinis sluoksnis (pvz., „Colodur eco“).
Pritaikymas
Namai, salės, biurai, barai / restoranai, kambariai ligoninėse  / klinikose / slaugos 
namuose, komercinėse patalpose.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
4002305A 5 60,15 12,03 Apie 3kg/m2, 2mm 

storio sluoksniui4002325A 25 278,25 11,13
Su pigmentu.  Standartinė spalva: šviesiai pilka (maždaug 7001) – Kitos spal-
vos: +5% prie kainos, patikrinkite mažiausius užsakomus kiekius

„EP Nivel“
Dviejų komponentų, su pigmentu, savaime išsilyginanti danga, skirta betono 
apsaugai. Savaime išsilyginančios grindys. 2-3 mm gali būti vieno sluoks-
nio. Tinka betono paviršiams, kuriuos veikia didelis mechaninis nusidėvėji-
mas visų tipų vidaus patalpose.
Daugiau informacijos apie grindų sistemas ieškokite  
„Krypton Chemical“ naudotojo vadove.
Pritaikymas
Dėl lygaus ir blizgaus paviršiaus, kurį paprasta valyti, dangą ypač tinka 
naudoti sausose zonose.
•  sandėliai;
•  gamyklos;
•  automobilių saugojimo aikštelės.
Gali būti naudojamas kaip gruntas kelių sluoksnių ar savaime išsily-
ginančioms sistemoms. Skirtingos galimybės priklausys nuo taikomų 
sistemų, užpildo mišinio ir pigmentacijos.

„EP Aquanivel“
Dviejų komponentų, vandens pagrindo epoksido sluoksnis su 
pigmentu, skirtas paviršiaus apsaugai bei betoninėms grindims. 
Nereikia jokių priedų.
Pritaikymas 
Ypač tinka naudoti sausose zonose dėl lygaus ir blizgaus pa-
viršiaus, kurį paprasta valyti
•  sandėliai; 
•  gamyklos; 
•  automobilių saugojimo aikštelės. 
Pastaba: reikalingas geras vėdinimas, prieš taikant sistemą, taikymo 
metu ir pritaikius būtų išgarinamas vanduo. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

1 spalva 7222[RAL]AN25A 25 250,00 10,00 Naudokite 3-4kg/m2 (derva + 
0-0,3 kvarcinis smėlis) 5mm 

dantyta mentele, dengiant 2 mm 
storio sluoksniu2 spalva 7222[RAL]AN25A 25 270,00 10,80

Užbaikite kodą pasirinkta RAL spalva. Galimos spalvos:
                                1 spalva - [RAL]: 1001, 3009, 5015, 6021, 7001, 7011, 9003, 9004
                                2 spalva – [RAL]: 6002, 8001
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Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

6352000018A 18 479,88 26,66
Apie 3kg/m2, 2mm 
storio sluoksniui

Su pigmentu. Patikrinkite RAL spalvas.

Savaime išsilyginančios sistemos

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

„EP 
Nivel“ 
1:0,5

Įdėta. Į mišinį dedama 33%. Naudokite 
3-4kg/m2 

(derva + 0-0,3 
kvarcinis 

smėlis) 5mm 
dantyta men-
tele, dengiant 
2 mm storio 

sluoksniu

1 spalva 15 232,20 15,48

2 spalva 15 250,80 16,72

„EP 
Nivel“ 
1:1,5

Reikia įdėti. Į mišinį dedama 60%.

1 spalva 7352[RAL]N1.515A 15 253,35 16,89

2 spalva 7352[RAL]N1.515A 15 273,60 18,24

Užbaikite kodą pasirinkta RAL spalva. Galimos spalvos:
                                     1 spalva - RAL: 1001, 3009, 5015, 6021, 7001, 7011, 9003, 9004 
                                     2 spalva – RAL: 6002, 8001



„Kryptanate Spray“
Tvirta, alifatinė gryna poliurėja.  Dengiama vienu sluoksniu, naudojant karšto 
purškimo įrangą. Išgaunama puiki spalva ir blizgesys. Be tirpiklių, atspari oro 
sąlygoms ir korozijai.
Pritaikymas
Pramonė, laivyba, architektūra. Greitai stingsta net esant žemai temperatūrai, taip 
pat turi gerą sukibimą ir yra itin atspari korozijai. Žymiai sutaupomas laikas bei 
išlaidos. Trumpas kietėjimo laikas.
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„Polyurea H SL“
„Polyurea H SL“ yra dviejų komponentų, modifikuota poliurėjos derva, pritaikoma 
purškiant aukštu spaudimu. Nors tai greitai stingstantis produktas, tačiau yra 
lėtesnis bei geriau išsilygina nei kitos purškiamos dervos. 
Išgaunamas vientisas, elastingas bei lygus paviršius.
Pritaikymas
Automobilių stovėjimo aikštelės  
Pramoninės grindys Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

50 750,50 15,01 1,8-2 kg/m2 užtenka 
1,9mm storio 

sluoksniui400 5604,00 14,01

GREITAI 
STINGSTA

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
5602[RAL]48A 50 2763,50 55,27

Tarp 500 ir 1000g/m2.
5602[RAL]384A 384 21089,28 54,92
Užbaikite kodą pasirinkta RAL spalva. Su pigmentu. Standartinės spalvos: pilka 
7011, plytelių raudona, rusvai gelsva 1001, mėlyna 5015.  Kitos spalvos: patikrinkite 
kiekį, mažiausią užsakomą kiekį ir kainas.

GREITAI 
STINGSTA

POLIURETANO CEMENTAS

„Raycrete SL“
Cemento poliuretano sistema, kur reikalingas atsparumas staigiems temperatūrų 
svyravimams. Du skysti komponentai ir vienas mineralinis užpildas. „Raycrete SL“ 
yra su pigmentu, kurį galima pasirinkti įvairių spalvų.
Pritaikymas
• Maisto pramonė  
• Maisto apdorojimo patalpos. Virtuvės.   
• Vaistų ir chemijos pramonė  
• Transporto priemonių priežiūra, galvanizavimas ir kitos vietos, kuriose yra  
sunkūs svoriai. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

10523195A 19,5 165,75 8,50
3,50 kg/m2 arba 2mm 

sluoksnis. Informaciją apie 
kitas vertes rasite TDS
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Karšto purškimo sistemos

Didelio atsparumo techninis skiedinys

„Raycrete M“
„Raycrete M“ yra lyginamasis skiedinys be tirpiklių, kurį galima pritaikyti 12-60 
mm storio sluoksniu naudojant mentelę.
Pritaikymas
Taip pat gali būti naudojamos palangės ar šlaito remontui.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

23,8 178,50 7,50
21 kg/m2 arba 12mm 

sluoksnis. Patikrinkite TDS 
dėl daugiau informacijos 

apie vertes



„Colodur Eco Matt“
Matinė „Colodur Eco“
Pritaikymas
„Colodur Eco Matt“ galima pritaikyti taip pat, kaip „Colodur Eco“

Pastaba: padengus paviršių reikalinga gera ventiliacija, kad būtų 
išgarintas vanduo.
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„Pavidur“
Vieno komponento poliuretano dažai, skirti kietiems, bet lankstiems sluoksniams.  
Puiki paviršių apsauga nuo dėvėjimosi. Pagelsta nuo UV poveikio.
Pritaikymas
• garažai ir automobilių stovėjimo aikštelės;  
• pramoniniai sandėliai;  
• betono grindys;  
• grindų pagrindo, savaime išsilyginančio epoksidinio skiedinio apsauga ir sandarinimas.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
0002104 4* 61,04 15,26 Apie 400-500g/m2 

2-3 sluoksniams0002120 20 266,60 13,33
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg · Turi būti su pigmentu. Pigmen-
tai parduodami atskirai. Spalvos: Žiūrėkite poliuretano pigmentų lentelę.

„Colodur Eco“
Be tirpiklių, alifatinė, dviejų komponentų poliuretano derva, suteikianti 
tvirtą, tačiau lankstų sluoksnį bei yra itin atspari dilimui ir cheminių 
medžiagų poveikiui. Oro sąlygoms atspari paviršiaus apsauga grindims. 
Negelsta nuo UV spindulių poveikio.    
Tinka naudoti viduje ir lauke. Galima pritaikyti viešose vietose ir tam 
nereikia evakuoti žmonių darbo metu. 
Pritaikymas
• Garažai ir aikštelės, kur vyksta didelis eismas.  Pramoniniai sandėliai.   
• Teniso aikštynai ir poilsio zonos.  
• Betono dangos.   
• Paviršiai sandarinami ir apsaugomi  poliuretano epoksidiniu savaime 
išsilyginančiu skiediniu.. 

Pastaba: padengus paviršių reikalinga gera ventiliacija, kad būtų 
išgarintas vanduo.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Skaidri 2202104A 4* 111,88 27,97

2-3 sluoksniai, 
kiekvienas po 
250-300 g/m2

2202115A 15 407,40 27,16
Su pigmentu 2112700105A3.3 4* 96,64 24,16

2112700115A12.5 15 349,95 23,33
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg · Standartinė spalva su pigmentu: RAL 7001. Kitos 
spalvos: žiūrėkite poliuretano pigmentų lentelę

VIENO KOMPONENTO AROMATINIO POLIURETANO IŠORINIS SLUOKSNIS

DVIEJŲ KOMPONENTŲ ALIFATINIO POLIURETANO IŠORINIS SLUOKSNIS

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Skaidri 410200004A 4* 124,92 31,23 Daugiausiai 

250-300 g/m2 kiek-
vienam sluoksniui4102000015A 15 458,40 30,56

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg
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VIENO KOMPONENTO ALIFATINIO POLIURETANO IŠORINIS SLUOKSNIS

„Floor Top 1K“
Tvirta, bet lanksti ir elastinga, skysta poliuretano danga, turinti puikias 
sukibimo savybes. „Floor Top 1K“ reikia maišyti su pigmentų pastomis. 
Atspari oro sąlygoms bei trinčiai ir suteikia puikų sukibimą. Galima 
skaidri derva arba su pageidaujamu pigmentu.
Pritaikymas:
Viršutinis sluoksnis, skirtas grindims, kur eismas intensyvus.  
Gamyklos ir sandėliai.  
Teniso aikštynai ir poilsio zonos.

AUKŠTA 
KOKYBĖ

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Skaidri 4* 116,72 29,18

Apie 
200-500 g/m2

20 552,60 27,63
Su pigmentu** 5* 145,90 29,18

25 690,75 27,63
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4 ar 5 kg
Versija su pigmentu: RAL 1001,RAL  1013, RAL 7001 ir RAL 7032  
Kitos spalvos: patikrinkite poliuretano pigmentų lentelę. (pigmentai naudojami su skaidriu „ Colodur“)  
** Žiūrėkite mažiausią užsakymą.

Viršutiniai sluoksniai
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„Kryptanate 100“
Be tirpiklių, alifatinė, dviejų komponentų poliaspartinė sistema. Dėl 
lėtos reakcijos, galima maišyti bei pritaikyti rankomis, tačiau stingsta 
trumpesnį laiką nei dviejų sistemų poliuretano sistemos.
Pritaikymas
•	 Greitai stingsta net žemose temperatūrose 
•	 Geras sukibimas 
•	 Didelis stiprumas bei atsparumas 
•	 Negelstanti 
•	 Reikšmingi kiekiai gali būti dengiami vienu sluoksniu
•	 Paprasta ir praktiška naudoti 
•	 Sukuria daugiasluoksnes grindis su spalvotu kvarciniu 

smėliu (žr., 26 psl.)

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Skaidri 5502000005A 4,6* 271,95 59,12

Nuo 200g/m2 iki
1000g/m2

5502000015A 14 824,74 58,91
Su pigmentu** 55021700105A 5* 300,75 60,15

55027001015A 15 899,10 59,94
* Mažiausias užsakymas: 2 komplektai po 4,6 ar 5kg  
** Standartinė spalva su pigmentu: pilka 7001. Kitos spalvos: patikrinkite mažiausią užsakymą ir 
kainas

DIDELIO REAKTYVUMO VIRŠUTINIAI SLUOKSNIAI

„Kryptanate M“
Tirpiklio pagrindo, dviejų komponentų poliaspartinė sistema, skirta 
paviršiaus apsaugai. „Kryptanate M“ greitai stingsta net esant žemai 
temperatūrai ir užtikrina gerą sukibimą bei aukštą atsparumą 
korozijai.
Pritaikymas
• Pramonės, laivybos ir architektūriniai sprendimai   
Galima dengti voleliu.  (Žiūrėkite duomenų lape).

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Skaidri 5502005M3A 4,5* 221,67 49,26

Rekomenduojamas 
storis: 200-500 mi-
kronų. 2 sluoksniai 

po 200g/m2

5502015M9A 13,3 637,47 47,93
Su pigmentu** 5502700105MA 5* 244,80 48,96

5502700115MA 15 714,45 47,63
* Mažiausias užsakymas: 2 komplektai po 4,5 ar 5kg  
** Standartinė spalva su pigmentu: pilka 7001. Kitos spalvos: patikrinkite mažiausią užsakymą ir 
kainas

ITIN
GREITAI 

STINGSTA

„Kryptanate M Flex“
„Kryptanate M Flex“ yra lanksti dviejų komponentų lėto reaktyvumo 
poliaspartinė sistema ir priešingai nei poliurėjos sistema – gali 
būti sumaišoma ir dengiama rankiniu būdu. Gali būti skaidri bei su 
spalva.
Pritaikymas
• Pramonės, laivybos ir architektūriniai sprendimai   
Galima pritaikyti voleliu.  (Žiūrėkite duomenų lape).

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Skaidri 4* 197,60 49,40

200 - 600 g/m2 
užtenka 200 - 500 

mikronų storio 
sluoksniui

15 726,00 48,40
Su pigmentu** 5* 245,85 49,17

15 722,55 48,17
* Mažiausias užsakymas: 2 komplektai po 4 ar 5kg  
** Standartinė spalva su pigmentu: pilka 7001. Kitos spalvos: patikrinkite mažiausią užsakymą ir kainas

ITIN
GREITAI 

STINGSTA

„Kryptanate 100 LV“

„Kryptanate 100 LV“ yra 100% tvirta, mažo klampumo, dviejų kom-
ponentų poliaspartinė sistema, kuri, kitaip nei įprastos poliurėjos sis-
temos, stingsta pakankamai lėtai, kad būtų įmanoma dengti rankiniu 
būdu, tačiau ir tuo atveju stingimo laikas yra trumpesnis, lyginant su 
dviejų komponentų poliuretano sistemų stingimu.  
„Kryptanate 100 LV“ yra skaidri arba su pigmentu. Pagrindinės pritai-
kymo sritys: grindys ir daugiasluoksniai deriniai.
•	 Greitai stingsta net žemose temperatūrose. 
•	 Geras sukibimas.
•	 Tvirta ir atspari, pritaikoma vienu sluoksniu.
•	 Geras atsparumas oro sąlygoms.
•	 Vienu metu galima pritaikyti storus sluoksnius.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Skaidri 5* 297,50 59,50

200 - 500 g/m2 12 711,60 59,30
Su pigmentu** 5* 302,55 60,51

12 723,60 60,30
* Mažiausias užsakymas: 2 komplektai po 5kg  
** Standartinė spalva su pigmentu: pilka 7001. Kitos spalvos: patikrinkite mažiausią užsakymą ir kainas
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„EP Coat F“
Epoksidinė danga su pigmentu. Skirta paviršiaus apsaugai aplinkose, 
kuriose yra kontaktas su maistu. Sertifikuota po reglamento (ES) nr. 
10/2011 dėl plastikinių medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu.
Pritaikymas
Sukurta kaip bendros paskirties produktas maisto pramonėje, pritai-
kant tiek daugiasluoksnėms sistemoms, tiek viršutiniam sluoksniui 
•	 Maisto rezervuarai;
•	 Grindys maisto pramonėje. Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

1 spalva 15 302,10 20,14 200-1000g/m2, 
priklausomai nuo 

sistemos2 spalva 15 326,25 21,75
Su pigmentu. Galimos spalvos:  1 spalva – RAL: 1001, 3009, 5015, 6021, 7001, 7011, 9003, 9004	
             
                                                        2 spalva – RAL: 1018, 3001, 6002, 8001

„EP AquaCoat Paint“
Dviejų komponentų, vandens pagrindo epoksido dažai su pigmentu, skirti 
betoninių grindų apsaugai.  
Nepralaidūs vandeniui, bet pralaidūs vandens garams, kurie  
padeda ištraukti vandenį ir pašalinti pūsles.  
Galima rinktis iš satino ir blizgų paviršių.
Pritaikymas
Pigmentuota danga, nuo dulkių apsaugančios betono grindys ir sienos 
vidaus patalpose, tokios kaip:
•	 Pramoniniai sandėliai
•	 Prastai vėdinamos vietos
•	 Automobilių stovėjimo aikštelės
•	 Sandėliai
•	 Danga tunelių viduje.
Pastaba: prieš produkto pritaikymą, jo metu ir po pritaikymo reikalin-
ga gera ventiliacija, kad būtų išgarintas vanduo. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Satino 1 spalva 7212[RAL]AC05A 5 67,35 13,47

Keli sluoksniai 
bent 150g/m2.

7212[RAL]AC25A 25 324,25 12,97
2 spalva 7212[RAL]AC05A 5 69,95 13,99

7212[RAL]AC25A 25 337,75 13,51
Blizgi 1 spalva 7221AC05 5 79,45 15,89

7221AC25 25 385,00 15,40
2 spalva 7621AC05 5 81,95 16,39

7621AC25 25 397,50 15,90
Užbaikite kodą norimu RAL numeriu  
Galimos spalvos:  1 spalva – RAL: 1001, 3009, 5015, 6021, 7001, 9003, 9004 	
                               2 spalva – RAL: 1018, 3001, 6002, 8001

„EP Aquacoat Varnish“
Nuo dulkių apsaugantis sluoksnis betoninėms grindims ir sienoms. 
Nepralaidūs vandeniui, bet pralaidūs vandens garams, todėl iš betono 
išgaruoja drėgmė ir nesusidaro pūslių.
Pritaikymas
Lengvai dengiama ir ant nevisiškai sausų paviršių, visose vidaus patal-
pose.
• Pramoniniai sandėliai   
• Prastai vėdinamos vietos 
• Automobilių stovėjimo aikštelės 
Galima dengti teptuku, voleliu ar beore mašina.

Pastaba: padengus paviršių reikalinga gera ventiliacija, kad būtų išgarin-
tas vanduo.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
7220ACB08A 8 141,92 17,74

Bent 150g/m2

7220ACB16A 16 276,19 17,26
Skaidrus

EPOKSIDINIAI VIRŠUTINIAI SLUOKSNIAI

„EP Coat 100“

100% kieti epoksidiniai dažai papildomo storio sluoksniams.
Pritaikymas
Lygioms ir nelygioms grindims.  
Gali būti dengiami 1 mm storio sluoksniu.  
Pramoninėms ir komercinėms grindims, kurias veikia didelės apkrovos.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
1 spalva 7302[RAL]MLC15A 15 232,20 15,48 Nuo 200 iki  

1000g/m2, priklau-
somai nuo sistemos

2 spalva 7302[RAL]MLC15A
15 250,80 16,72

Užbaikite kodą, norimos spalvos RAL numeriu
Su pigmentu. Galimos spalvos:   1 spalva – RAL: 1001, 3009, 5015, 6021, 7001, 7011, 9003, 9004
                                                         2 spalva – RAL: 1018, 3001, 6002, 8001



„EP Multilayer Varnish“
Dviejų komponentų epoksido sluoksnis, skirtas apsaugoti betono paviršių ir 
grindinį. Sukurta universaliam naudojimui daugiasluoksnėse sistemose nuo 
grunto iki paskutinio sluoksnio.  
Žr., Grindų sistemų skyrių „Krypton Chemical“ naudotojo vadove
Pritaikymas
Daugiasluoksnė danga, apsauganti betonines grindis nuo mechaninio susidė-
vėjimo visose vidaus patalpose.
•	 Pramoniniai sandėliai
•	 Prastai vėdinamos vietos
•	 Automobilių stovėjimo aikštelės

Pastaba: Galima dengti teptuku, voleliu ar beore mašina.  
Pastaba: padengus paviršių reikalinga gera ventiliacija, kad būtų išgarintas 
vanduo.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
73020MLB07A 7 114,24 16,32 Apie 400g/m2 dviejuose 

sluoksniuose73020MLB14A 14 221,62 15,83
Skaidri

DAUGIASLUOKSNĖ EPOKSIDINĖ DERVA

„EP Aqua Multilayer“
Dviejų komponentų, vandens pagrindo, epoksido danga, skirta betono pa-
viršių bei grindų apsaugai.  
Nepralaidūs vandeniui, bet pralaidūs vandens garams, todėl iš betono išga-
ruoja drėgmė ir nesusidaro pūslių...
Pritaikymas
Daugiasluoksnė danga, apsauganti betonines grindis nuo mechaninio susidė-
vėjimo visose vidaus patalpose.
•	 Pramoniniai sandėliai
•	 Prastai vėdinamos vietos
•	 Automobilių stovėjimo aikštelės
Galima dengti teptuku, voleliu ar beore mašina.  
Lengvai dengiami, taip pat galima naudoti ant drėgnų paviršių visose vidaus 
patalpose.  
Pabaigoje visada naudokite „EP AquaCoat“ kaip viršutinį sluoksnį. 

Pastaba: padengus paviršių reikalinga gera ventiliacija, kad būtų išgarintas 
vanduo. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

7220AMB13A 13 175,19 13,48

Pirmasis sluoksnis
400 g/m2 pritaikomas voleliu ar 
guminiu grėbliu.
Antrasis sluoksnis
3 kg/m2 pritaikomas 2 mm men-
tele su įpjovomis arba spygliuotu 
voleliu. Paviršius apibarstomas 
natūraliu smėliu.
Viršutinis
600 g/m2 sluoksnis pritaikomas 
grėbliu ar gumine mentele.

Skaidri

VAŠKAS GRINDIMS

„Rayston Wax“
Žvilgantis vaškas, itin atsparus eismui ir šveitimui šiurkščiais plovikliais. Dėl 
suformuojamo plono sluoksnio, dėmės ir įbrėžimai gali būti greitai pašalina-
mi, naudojant greitų apsukų valymo mašiną.
Pritaikymas
Tinka naudoti su PVC, linoleumo, mozaikinių, granito ar marmuro grindų 
apsauga. Patalpose, kuriose yra didelis eismas, taip pat ligoninėse ir slaugos 
namuose. „Rayston Wax“ sluoksnį galima pašalinti specialia dažus pašali-
nančia priemone (klauskite konsultanto).    
Gali būti pritaikomas ant 100% vientiso paviršiaus. Kodas Kg/kib. € PVP/l Išeiga

Blizgus 8032005 5 154,75 30,95 Vienas ar du sluoks-
niai po 100g/m2Matinis 8052005 5 189,75 37,95

Daugiasluoksnės sistemos

Vaškas grindims
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„Microlymer EP Varnish“
Antimikrobinė (antibakterinė ir priešgrybelinė), skaidri, vandens pagrindo epoksidinė derva. Nepralaidi vandeniui, bet pralaidi vandens garams. 
Pastaba: prieš produkto pritaikymą, jo metu ir po pritaikymo reikalinga gera ventiliacija, kad būtų išgarintas vanduo.

Pritaikymas
Gali būti naudojama net ant šiek tiek drėgnų paviršių.
• Ligoninės, klinikos  
• Farmacijos pramonė (pvz., sterilių medžiagų gamykla) 
• Maisto pramonė (švarios patalpos ir kt.)   
• Sporto salės   
• Veterinarijos klinikos ir kt. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

8 202,72 25,34 2 ar 3 sluoksniai po 
150 -200 g/m216 394,56 24,66

Skaidri

EPOKSIDO PAGRINDO ANTIMIKROBINIAI PRODUKTAI

„Krypton Chemical“ kartu su „Microlitix“ išvystė naują sistemą grindims, kurioms 
reikia skirti ypatingą dėmesį higienos ir sveikatos apsaugos srityse.  
Šio naujų produktų asortimento pagalba, savo klientams galite pasiūlyti pažan-
giausių technologijų antimikrobinius sprendimus. Produktų garantija pagal ISO 
22196 ir ISO 846.

Visi produktai turi šiuos privalumus:
• Padidina higienos lygį   
• Apsaugo nuo bakterijų dauginimosi ir plitimo   
• Apsaugo nuo grybelinių kolonijų susiformavimo vietose, kuriose kaupiasi kon • 
densatas Apsaugo nuo taršos itin svarbiose gamybos vietose   
• Naudojami prailginti laiko tarpams tarp sanitarinių procesų   
• Prailginamas biocidinis poveikis  
• Laboratorijos sertifikatas dėl biocidinio poveikio pagal ISO

Aplinkai draugiška sistema

„MICROLYMER“ ASORTIMENTAS

„Microlymer EP“
Tos pačios ypatybės kaip „EP Microlymer“ lako, tačiau dažai yra su pigmentu. CE ženklas EN 13813 SR-B4,0-AR0,5-IR14,7. 
Pastaba: padengus paviršių reikalinga gera ventiliacija, kad būtų išgarintas vanduo.

Pritaikymas
Gali būti naudojama net ant šiek tiek drėgnų paviršių.
• Ligoninės, klinikos  
• Farmacijos pramonė (pvz., sterilių medžiagų gamykla)
• Maisto pramonė (švarios patalpos ir kt.)   
• Sporto salės   
• Veterinarijos klinikos ir kt. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga
Spalva 1 72207212[RAL]AC05MCX 5 96,20 19,24

2 ar 3 sluoksniai 
po 150 -200 g/m2

72207212[RAL]AC25MCX 25 463,25 18,53
Spalva 2 72207212[RAL]AC05MCX 5 99,95 19,99

72207212[RAL]AC25MCX 25 482,50 19,30
Užbaikite kodą su norimu RAL numeriu.  
Galimos spalvos: 1 spalva – RAL: 1001, 3009, 5015, 6021, 7001, 9003, 9004 	
                              2 spalva – RAL: 1018, 3001, 6002, 8001

„Microlymer Nivel Advance“
Savaime išsilyginanti epoksido danga su pigmentu, skirta paviršiaus 
apsaugai. Tinka betoninėms grindims vidaus patalpose, kur grindys yra 
intensyviai naudojamos bei reikalinga antibakterinė bei priešgrybelinė 
apsauga. 
Pritaikymas:
Naudoti sausose vietose. Gali būti naudojama drėgnose vietose, jei ant 
viršaus dedamas smėlio sluoksnis. Lygi, blizgi ir lengvai valoma.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

Spalva 1 7302N[RAL]15MCXA 15 361,95 24,13
Pritaikykite nuo 3 iki 4kg/m2 , nau-

dodami 5mm mentelę su įpjovomis, 
siekiant išgauti  2 mm storio sausą 

paviršių.  Galimas 30-40% tūrio 
padidinimas  0-0,3 mm užpildu

Spalva 2 7302N[RAL]15MCXA 15 390,90 26,06

Užbaikite kodą su norimu RAL numeriu.  Su pigmentu. Galimos spalvos:  1 spalva – RAL: 1001, 
3009, 5015, 6021, 7001, 7011, 9003, 9004     2 spalva – RAL: 6002, 8001

„Microlymer PU“
Alifatinė, dviejų komponentų poliuretano danga su antimikrobine apsauga, kuri suteikia tvirtą, tačiau lankstų paviršių, atsparų trinčiai ir cheminėms medžiagoms. Negelsta nuo UV 
spindulių.
Pritaikymas
Paviršiaus apsauga grindims, kurios itin daug naudojamos. Galima dengti 
ir sienas. 
• Ligoninės, klinikos  
• Farmacijos pramonė (pvz., sterilių medžiagų gamykla)
• Maisto pramonė (švarios patalpos ir kt.)   
• Sporto salės   
• Veterinarijos klinikos ir kt. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

Spalva 1 4* 159,84 39,96

Du sluoksniai po 
daugiausiai 

250 ar 300 g/m2

15 582,00 38,80
Spalva 2 4* 161,88 40,47

15 592,95 39,53
Neskaidri 4* 178,44 44,61

15 654,90 43,66
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg

POLIURETANO PAGRINDO ANTIMIKROBINIAI PRODUKTAI
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Antimikrobinė danga



„Pavistone 1K“
Vieno komponento poliuretano sistema, naudojama surišant natūralius akmenis, 
kad būtų  išgaunamos lygios, modernios ir kietos grindys, nereikalaujančios daug 
priežiūros. Apdaila gali būti akyta arba pusiau akyta, priklausomai nuo naudojamų 
užpildų. Paviršiaus apdaila yra vientisa, lanksti ir apsaugo grindis nuo įtrūkimų.
Pritaikymas
Gali būti naudojama kartu su natūraliais, švariais ir sausais marmuro akmenimis (žr. 
puslapio pabaigoje), siekiant sukurti:
•	 apdailą aplink medžius; 
•	 takelius, rampas, kelius, pėsčiųjų tiltus; 
•	 sodo apdailą; 
•	 dviračių takus; 
•	 pėsčiųjų zonas, atrakcionų parkus ir stovėjimo zonas;
•	 komercines vietas ir biurus. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

68220005 5* 192,80 38,56 Nuo 5% iki 7% svorio, 
priklausomai nuo  
akmenukų dydžio.68220025 25 943,50 37,74

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 5kg · Skaidri

VIENO KOMPONENTO POLIURETANO RIŠAJOMI MEDŽIAGA

„Pavistone 2K“
Aromatinė, dviejų komponentų poliuretano derva. Ekonomiška ir greitai stingstanti. 
Idealiai tinka užpildyti besiūles ir lygias grindis. Apdaila gali būti akyta arba pusiau 
akyta, priklausomai nuo naudojamų užpildų. 
Pritaikymas
•	 Tokie patys pritaikymo būdai, kaip „Pavistone 1K“.
•	 Aromatinis produktas. Pagelsta nuo tiesioginių UV spindulių ir puikiai tinka 

naudoti su tamsiais užpildais.
•	 Tvirta ir greitai stingstanti.
•	 7kg kibiras, kurio užtenka 100kg marmuro akmenims 1-6 mm dydžio.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

6822000005A 7 93,31 13.33
Nuo 5% iki 7% svorio,  

priklausomai nuo  
akmenukų dydžio

Skaidri

DVIEJŲ KOMPONENTŲ POLIURETANO RIŠAMOJI MEDŽIAGA

„Pavistone Epoxy LY“
Skaidri, mažai gelstanti, dviejų komponentų epoksido derva, skirta surišti natūralius 
akmenis,  kad būtų  išgaunamos lygios, modernios ir kietos grindys, nereikalaujančios 
daug priežiūros. Apdaila gali būti akyta arba pusiau akyta, priklausomai nuo naudo-
jamų užpildų. Paviršiaus apdaila yra vientisa, lanksti ir apsaugo grindis nuo įtrūkimų.
Pritaikymas
Šio tipo „Pavistone“ galima naudoti su tamsesniais užpildais ir pageltimas nebus 
matomas.
•	 Apdaila aplink medžius
•	 Grindys mokyklose, biuruose, prekybos centruose.
•	 Vidaus „AKMENS KILIMO“ grindys 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

730P2015A10 15 366,75 24,45
Nuo 5% iki 7% svorio,  

priklausomai nuo  
akmenukų dydžio

Skaidri

DVIEJŲ KOMPONENTŲ EPOKSIDINĖ RIŠAMOJI MEDŽIAGA 

„Pavistone Epoxy UV“
Skaidri, negelstanti, dviejų komponentų epoksido derva, skirta surišti natūralius ak-
menis,  kad būtų  išgaunamos lygios, modernios ir kietos grindys, nereikalaujančios 
daug priežiūros. Apdaila gali būti akyta arba pusiau akyta, priklausomai nuo naudo-
jamų užpildų. Paviršiaus apdaila yra vientisa, lanksti ir apsaugo grindis nuo įtrūkimų.
Pritaikymas 
•	 Šio tipo „Pavistone“ galima naudoti su visų tipų užpildais;
•	 Galima dengti paviršius prie baseinų;
•	 Didelis cheminis atsparumas;
•	 Mažas klampumas.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

737402000007A 5 187,85 37,57 Nuo 5% iki 7% svorio,  
priklausomai nuo  
akmenukų dydžio7374020000015A 15 538,35 35,89

Skaidri

„Pavistone 2K UV“
Alifatinė, dviejų komponentų poliuretano derva, patvari UV spinduliams, skirta surišti natūralius akmenis,  kad būtų  išgaunamos lygios, modernios ir kietos 
grindys, nereikalaujančios daug priežiūros. Apdaila gali būti akyta arba pusiau akyta, priklausomai nuo naudojamų užpildų. Paviršiaus apdaila yra vientisa, 
lanksti ir apsaugo grindis nuo įtrūkimų.
Pritaikymas
•	 Tokie patys pritaikymo būdai, kaip „Pavistone 1K“.
•	 Alifatinis produktas. Atsparus UV.  Galima naudoti su skaidriais užpildais.
•	 Tvirta ir greitai stingstanti.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

6,5 182,65 28,10
Nuo 5% iki 7% svorio,  

priklausomai nuo  
akmenukų dydžio

Skaidri
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Akmenų rišamoji medžiaga



Aliuminio profiliai
Tiesūs ar lankstūs aliuminio profiliai. Naudojami, siekiant suformuoti „Pavistone“  sistemą. 
Skirti 10 mm aukščiui / storiui.
Pritaikymas
Gali būti naudojami, siekiant suformuoti „Pavistone“ grindis. Kodas Ilgis (m) € €/ilgis m

Tiesus PERFILALU01 2,5 17,25 6,90
Lankstus PERFILALU04 2,5 18,45 7,38

PAPILDOMI „PAVISTONE“ SISTEMOS PRODUKTAI

„Rayston Prim PU 100“
Be tirpiklių, 100% kietas, vieno komponento poliuretano gruntas
Pritaikymas
Skirtas naudoti kaip gruntas „Pavistone 1K“ sistemai.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

4* 65,04 16,26 100 - 400 g/m2 
dviejose rankose20 286,60 14,33

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg · Skaidrus

DEKORATYVINIAI AKMENYS „PAVISTONE“ SISTEMAI

Marmuro granulės 
(„Pavistone PU“ sistemoms)
Idealiai švarus ir sausas marmuro akmuo, skirtas naudoti su „Pavistone“ 
sistema. Natūralus akmuo gali perteikti skirtingus vienos spalvos atspalvius. Re-
komenduojama naudoti maišus nuo to paties padėklo, kad susidarytų vienalytė 
dangos spalva.
Pritaikymas
•	 kraštovaizdžio ir miesto patobulinimui;
•	 dekoratyvinių grindų sausinimas; 
•	 galima naudoti kartu su Pavistone 1K, Pavistone 2K ir 2K UV (21 psl.)

Dydis Kg/maiš. € €/kg
Lauke 3-6mm 25 44,50 1,78
Patalpoje 1-3mm 25 44,50 1,78
Grindys, kur yra eismas  
(35 kg reikia 2cm storiui) Maišyti 50/50 25 44,50 1,78

Kainos atsiimant vietoje. 40 maišų paletėje. Pristatymas neįskaičiuotas. Užsaky-
mai turi būti atliekami pagal maišų skaičių · Taip pat galima užsisakyti ir dideliais 
maišais: Kreipkitės į konsultantą. · Patikrinkite pristatymo laiką

Apvalūs akmenys
(„Pavistone Epoxy“ sistemoms)
Apvalūs akmenys skirti naudoti su „Pavistone“ sistema. Siekiant išgauti geresnį 
įvaizdį, rekomenduojama sumaišyti abiejų dydžių akmenis.
Pritaikymas
Naudingi mažiems darbams.
•	 Sodo dekoracija
•	 Apdaila aplink medžius
•	 Gali būti naudojami su  „Pavistone Epoxy LY“ ir „Epoxy UV“ (21 psl.)

Marmuro granulės 1-3 mm Marmuro granulės 2-6mm Apvalūs akmenys 1-3 mm Apvalūs akmenys 2-6mm

Dydžiai:

Tamsiai pilka

Spalvų pavyzdžiai:

„Floor Top 1K“
Tvirta, bet lanksti ir elastinga, atspari orui skysta poliuretano danga, turinti puikų suki-
bimą.
Pritaikymas
Viršutinis sluoksnis skirtas „Pavistone“ sistemai.  
Dengiama mažais kiekiais ir tik trumpo pluošto voleliu, siekiant išvengti kontrastų 
(nes tai 100% vientisas produktas). 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

4* 116,72 29,18
Ne daugiau nei  

150g/m2 rankoje20 552,60 27,63

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg · Skaidrus

Dydis Kg/maiš. € €/kg
2-6mm 25 52,25 2,09
4-8mm 25 52,25 2,09

Kainos atsiimant vietoje. 40 maišų paletėje. Pristatymas neįskaičiuo-
tas. Užsakymai turi būti atliekami pagal maišų skaičių. Taip pat galima 
užsisakyti ir dideliais maišais: Kreipkitės į konsultantą. Patikrinkite 
pristatymo laiką
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„Rubber Crumb Binder“
Aromatinė vieno komponento poliuretano derva. Nėra ftalatų. Idealus produktas 
naudoti ištisinėje sistemoje ar vietoje. 
Pritaikymas
Suriša gumos trupinius (EPDM ir SBR perdirbtos padangos).
• apdaila aplink medžius;  
• dekoratyvinės grindys: sodai, šlaitai, terasos, karuselės, šarvai ir kt.; 
• apsauginės grindys: žaidimų aikštelės, rekreacinės zonos. 
Rekomenduojama naudoti su SBR trupiniais. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

1022025 25 295,25 11,81
Patikrinkite TDS

1022200 210 1959,30 9,33

VIENO KOMPONENTO POLIURETANO RIŠAMOJI MEDŽIAGA

„Rubber Crumb Binder Plus“
„Rubber Crumb Binder“ su priedais, kad būtų geresnis atsparumas UV spinduliams. 
Atsparesnis piešimui, tačiau jautresnis geltonavimui. Labiau rekomenduojama nau-
doti kaip viršutinį sluoksnį. Be ftalatų.
Pritaikymas
Rekomenduojama naudoti EPDM trupinius, o ne paprastą gumos trupinių rišamąją 
medžiagą.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

1022025UV 25 333,75 13,35
Patikrinkite TDS

1022200UV 210 2440,20 11,62

Patikrinkite mažiausią užsakomą kiekį.

„Aliphatic Rubber Crumb Binder“
„Aliphatic PU“ derva, skirta naudoti su gumos trupiniais. Nėra ftalatų.  
Atspari spalvos pasikeitimui. 
Pritaikymas 
Panaši į „Rubber crumb binder“. Galima naudoti su spalvotais EPDM  
trupiniais, bus išvengta geltonavimo. 

Code Kg/kib. € €/kg Išeiga

1022025AL 25 601,25 24,05
Patikrinkite TDS

1022200AL 210 4865,70 23,17

Patikrinkite mažiausią užsakomą kiekį.

„Rubber Crumb Binder 4000“
Aromatinė vieno komponento poliuretano derva. Šią dervą galima naudoti kaip 
gumos surišamąją medžiagą surenkamoms grindų plytelėms. 
Pritaikymas
Tinka surenkamų dalių pramonėje, gaminant dalis vaikų žaidimų zonoms, dekoraty-
vinėms grindims ir kt. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

583200200 210 1942,50 9,25 Patikrinkite TDS
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Gumos rišamosios medžiagos



PERDIRBTA GUMA SINTETINĖMS GRINDIMS

SBR gumos gumulėliai
Perdirbtos gumos granulės.
Pritaikymas
• Dekoratyvinės grindys
• Naudojami grindinio apačioje, prieš EPDM

Dydis Kg/maiš. € €/kg
Juodi M-8  1,0-4,0 mm 04SBRM8025 25 29,10 1,16
Juodi M-4  2,0-7,0 mm 04SBRM4025 25 27,00 1,08

Kainos atsiimant vietoje / 48 maišai paletėje = 1200 kg. Patikrinkite pristatymo 
laiką

EPDM gumos gumulėliai

Spalvoti gumos gabalėliai. Dydis nuo 1 iki 4 mm.

Pritaikymas
Dekoratyvinės grindys, apželdinimas, miesto patobulinimas. 
•	 Sodai
•	 Šlaitai, karuselės
•	 Terasos
•	 Žaidimų aikštelės, rekreacinės zonos

Spalva Kodas Kg/maiš. € €/kg
062 Raudona RAL 3016 04EPDM3016 25 209,00 8,36

067 Žalia RAL 6021 04EPDM025 25 249,50 8,96
Ryškiai žalia RAL 6017 04EPDM6017 25 250,25 10,01

054 Tamsiai mėlyna RAL 5010 04EPDM5010 25 250,25 10,01
066 Rusvai gelsva RAL 1014 04EPDM1014 25 231,00 9,24

069 Geltona RAL 1002 04EPDM1002 25 231,00 9,24
RAL spalvų nuorodos yra apytikslės. Kainos atsiimant vietoje / 40 maišų paletėje 
= 1000 kg. Patikrinkite pristatymo laiką

Standartinės spalvos: 

Guminis kilimėlis
Kilimėlis pagamintas iš perdirbtų gumos gumulėlių su poliuretano derva. 
Puiki amortizacija, ypač tinka grindims sportui.

Pritaikymas
Naudojamas „Paviflex Sport“ sistemoje:
•	 ligoninė; 
•	 sporto salės;  
•	 mokyklos;  
•	 komercinėse zonos;  
•	 biurai, parodų salės; 
•	 universalios rekreacinės zonos.

Kodas ml/rit. m2/rit. €/rit. €/m2

3 mm 04MAT3003 40 60 732,60 12,21
4 mm 04MAT3004 30 45 732,15 16,27
5 mm 04MAT3005 24 36 732,24 20,34
6 mm 04MATC3006 20 30 732,30 24,41
7 mm 04MAT3007 17 25,5 726,24 28,48
8 mm 04MAT3008 15 22,5 732,38 32,55
9 mm 04MAT3009 14 21 769,23 36,63

10 mm 04MAT3010 12 18 732,60 40,70
12 mm 04MAT3012 10 15 732,45 48,83

Kainos atsiimant vietoje. 1 ritinėlio svoris: nuo 144 kg iki 151 kg. Plotis 1,5 m. 
PChateikckri ndekilitev erpry istitamtye mo laiką 

Guminis kilimėlis Plius
Lapas su specialiu porolonu ir perdirbtos padangos guma.  
Suteikia amortizacijos ir sumažina sporto traumų, sąnarių dėvėjimosi tikimybę.

Pritaikymas
Naudojamas „Paviflex Sport“ sistemoje:
•	 universalios rekreacinės zonos; 
•	 mokyklos;  
•	 vaikų darželiai; 

Kodas ml/rit. m2/rit. €/rit. €/m2

4 mm 04MATPL04 30 45 1053,00 23,40
5 mm 04MATPL05 24 36 1053,00 29,25
6 mm 04MATPL06 20 30 1052,70 35,09
7 mm 04MATPL07 17 25,5 1043,97 40,94
8 mm 04MATPL08 15 22,5 1041,53 46,79
9 mm 04MATPL09 14 21 1105,44 52,64

10 mm 04MATPL10 12 18 1052,82 58,49
Kainos atsiimant vietoje. 1 ritinėlio svoris: nuo 144 kg iki 151 kg. Plotis 1,5 m. 
PChateikckri ndekilitev erpry istitamtye mo laiką

Krypton Chemical – Kainoraštis, 2017 – Grindys24
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PIGMENTAI

RAL spalvų diagrama 

RAL 3009 RAL5010 RAL 7013

RAL 2001 RAL5015 RAL 7016

RAL 9004 RAL 6001 RAL 7035

RAL 6010 RAL 7038

RAL 1001 RAL 6021 RAL 7042

RAL 1014 RAL 7001 RAL 7044

RAL 1015 RAL 7011 RAL 7047

PASTABA: ši diagrama tik apytiksliai atvaizduoja RAL spalvas.  
Jūsų spalva gali skirtis priklausomai nuo ekrano bei spausdintuvo kokybės. 
Jei norite pamatyti tikslų spalvos atspalvį ar visą asortimentą, peržiūrėkite RAL korteles.
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Pigmentai, kvarcinis smėlis ir dekoratyviniai žvyneliai

Poliuretano pigmentai
Tirpiklio pagrindo pigmento pasta skirta, tirpiklio pagrindo 
poliuretano produktams  (Rayston Floor Top 1K, Pavidur)

                Standartinės spalvos €/4 kg €/kg €/0,8 kg €/kg
RAL 3009 Tamsiai raudona 125,04 31,26 30,25 37,82
RAL 9004 Juoda 125,04 31,26 30,25 37,82
RAL 2001 Plytelių raudona 125,04 31,26 30,25 37,82
RAL 1015 Šviesi dramblio kaulo 111,16 27,79 29,87 33,62
RAL 5010 Gencijono mėlyna 175,48 43,87 42,46 53,08
RAL 5015 Dangaus mėlyna 186,68 46,67 45,18 56,48
RAL 6001 Smaragdo žalia 195,52 48,88 47,30 59,13
RAL 6021 Šviesiai žalia 200,08 50,02 48,42 60,53
RAL 7001 Sidabrinė 125,04 31,26 30,25 37,82
RAL 7011 Geležies pilka 125,04 31,26 30,25 37,82

Balta 125,04 31,26 30,25 37,82

Teiraukitės dėl kitų spalvų: mažiausias užsakymas 12*4kg · Gamyba per maždaug 2 savaites. 
Patikrinkite pristatymo laiką

Vandens pagrindo
pigmentai
Vandens pagrindo pigmento pasta, skirta poliuretano ir 
vandens pagrindo epoksido produktams. 

          Standartinės spalvos €/4 kg €/kg € / 0,8 kg €/kg
RAL 1001 Rusvai gelsva 160,04 40,01 38,74 48,42
RAL 1014 Dramblio kaulo 160,04 40,01 38,74 48,42
RAL 6010 Žolės žalia 203,88 50,94 49,31 61,64

* RAL 7001 * Sidabrinė 170,00 42,50 41,14 51,43
RAL 7013 Rudai pilka 276,44 69,11 75,46 94,33
RAL 7016 Antracito pilka 168,08 42,02 40,67 50,84
RAL 7035 Šviesiai pilka 189,44 47,36 45,86 57,32
RAL 7038 Agato pilka 160,04 40,01 38,74 48,42
RAL 7042 Pilka 179,24 44,81 43,38 54,22
RAL 7044 Šilko pilka 201,40 50,35 48,74 60,92
RAL 7047 Blyški pilka 160,40 40,10 38,82 48,53

* RAL=>Standartinės spalvos.  Teiraukitės dėl kitų spalvų. mažiausias užsakymas 48 kg (12*4kg). Gamyba per 
maždaug 2 savaites. Patikrinkite pristatymo laiką

Purškiami pigmentai
Skysta pasta, skirta purškiamų produktų A komponento 
pigmentacijai (Impermax 2K, Impermax Polyurea H, Polyu-
rea and Polyurea F, Kryptanate Spray, Rayston Spray D50 
and Impermax Polyurea H Flex).

                         Standartinės spalvos €/4 kg €/kg
RAL 1001 Beige 146,48 36,62
RAL 2001 Tile Red 244,56 61,14
RAL 3009 Dark Red 160,00 40,00
RAL 5015 Sky Blue 234,48 58,62
RAL 7001 Silver Grey 174,32 43,58
RAL 7011 Iron Grey 174,32 43,58
RAL 2001 (maždaug) Tile Red 174,32 43,58
RAL 6021 Pale green 174,32 43,58

White 174,32 43,58
Black 160,00 40,00

* RAL=>Standartinės spalvos.  Teiraukitės dėl kitų spalvų. mažiausias užsakymas 48 kg (12*4kg). Gamyba 
per maždaug 2 savaites. Patikrinkite pristatymo laiką



DEKORATYVINIS KVARCINIS SMĖLIS

Natūralus ir spalvotas kvarcinis smėlis
Natūralus kvarcinis smėlis arba spalvotas smėlis, padengtas 
pigmentais ir dervomis.
Pritaikymas
Naudojamas grindų produktams, pagamintiems su „Rayston“ 
poliuretano ir epoksido produktais.

REF. 101

Standartinės spalvos:

REF. 3043 REF. 705 REF. 70 REF. 3027 REF. 1261 REF. 2561 REF. 403

Kodas Kg/maiš. €/kg
Natūralus dydis 0-0,3 MCSILINATAUTO 25 1,17
Natūralus dydis 0,3-0,8 MCSILINATU25 25 1,17

Spalvotas (vienspalvis) dydis 0,3-0,8 0012030925N 25 4,10
Spalvotas (įvairios spalvos) dydis 0,3-0,8 MCSILICOLMEZ 25 4.18
Užsakyme nurodykite norimą dydį.
Kainos atsiimant vietoje. 49 maišai paletėje = 1225 kg.  Gamyba per maždaug 2 savaites. Kreipkitės į 
konsultantą, jei norite specialaus spalvų sumaišymo. Patikrinkite pristatymo laiką

REF. 445 REF. 377 REF. 379 REF. 2404 REF. 672 REF. 623 REF. 635 REF. 2320

REF. 313 REF. 2309 REF. 272 REF. 811 REF. 809 REF. 908

REF. TC691 REF. TC692 REF. TC693 REF. TC694 REF. TC695 REF. TC696 REF. TC697 REF. TC698

REF. TC699 REF. TC701 REF. TC702 REF. TC703 REF. TC704 REF. TC705 REF. TC706

REF. TC707 REF. TC708 REF. TC709 REF. TC710

Sumaišytos standartinės spalvos:

REF. TC710

PASTABA: Spalvos yra apytikslės ir gali būti skirtumų tarp vaizdo ir galutinio produkto.
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DEKORATYVINIAI ŽVYNELIAI

Tradiciniai žvyneliai

Pagaminti iš akrilo dervos. 
Naudojami pigmentai žvyneliams suteikia atsparumą UV.

Pritaikymas
Žvyneliai naudojami grindų dekoravimui, savaime  išsilyginančioms 
dervoms.

Kodas Kg/maiš. € €/kg Išeiga

Vienspalviai 0042120[REF.] 20 382,40 19,12 Prisotinta: 300-400 /m2 
Pusiau prisotinta: priklau-
so nuo norimo poveikioĮvairių spalvų 0042120M[REF.] 20 521,20 26,06

Standartiniai dydžiai: 1 ir 3 mm. Patikrinkite dėl kitų dydžių.  
Kainos atsiimant vietoje. Mažiausias vienos spalvos kiekis: 20 kg. Mažiausias užsakymo kiekis: 300 kg. Didesnės 
išlaidos 50€ vertės užsakymams nei 300€. Gamyba per maždaug 2 savaites. Patikrinkite pristatymo laiką

REF. 1/153 REF. 3/903 REF. 3/003 REF. 3/053 REF. 3/043 REF. 3/553 REF. 6/003 REF. 6/603

REF. 6/633 REF. 7/223 REF. 7/243 REF. 7/263 REF. 3/023 REF. 4/363 REF. 4/153REF. 7/063

PASTABA: Spalvos yra apytikslės ir gali būti skirtumų tarp vaizdo ir galutinio produkto.

REF. 4/593 REF. 8/033 REF. 8/143 REF. 5/023 REF. 6/023 REF. 4/213 REF. 4/183REF. 4/063

Dekoratyviniai žvyneliai yra puikus ir paprastas būdas sukurti grindų dizainą, padengti 
dekoratyvinį paviršių. 

Standartiniai dydžiai: 1mm ir 3mm.

1 mm 3 mm

„Paviflor“ sistema su kvarciniu smėliu ir dekoratyviniais žvyneliais.
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„Berlingot“ žvyneliai
55 originalių dvispalvių žvynelių dydžiai 1 mm ir 3 mm. Galima 
naudoti vienus arba sumaišyti su vienspalviais žvyneliais.
Pritaikymas
Palaidi, atspindi natūralius akmenis, tokius kaip granitas ar marmuras. 
Kai yra sumaišomi su vienspalviais, grindims suteikiama patrauklesnė 
išvaizda, nesimato jokių įbrėžimų.

Kodas Kg/maiš. € €/kg Išeiga

Vienspalvis 0042120BERL.[REF.] 20 437,20 21,86

Prisotinti: 300-400 /m2 
Pusiau prisotinti: priklau-
somai nuo pageidaujamo 
poveikio

Standartiniai dydžiai: 1 ir 3 mm. Patikrinkite dėl kitų dydžių.  
Kainos atsiimant vietoje. Mažiausias vienos spalvos kiekis: 20 kg. Mažiausias užsakymo kiekis: 300 kg. Didesnės 
išlaidos 50€ vertės užsakymams nei 300€. Gamyba per maždaug 2 savaites. Patikrinkite pristatymo laiką

REF. 45/053 REF. 25/133 REF. 15/233 REF. 13/213 REF. 44/553 REF. 46/193 REF. 54/423 REF. 44/613

REF. 17/173 REF. 17/373 REF. 48/893 REF. 66/153 REF. 55/403REF. 67/203

 PASTABA: Spalvos yra apytikslės ir gali būti skirtumų tarp vaizdo ir galutinio produkto

Įvairūs žvyneliai
Tradicinių ir blizgančių žvynelių mišinys. 
Galimi du dydžiai: 1mm ir 3mm.  
Pritaikymas  
Atspindi natūralius akmenis, tokius kaip granitas ar marmuras. 
Tinka visuomeninėms grindims mokyklose ar biuruose.

REF. 45200 REF. 45219 REF. 45231

„Disco“ žvyneliai
Liuminescenciniai žvyneliai yra dviejų dydžių (1mm ir 3mm). 
Priklausomai nuo šviesos tipo (natūrali, dirbtinė ar ultravioletinė 
šviesą), žvyneliai keičia savo spalvą.
Pritaikymas  
Galima sumaišyti su vienspalviais žvyneliais ir dengti paviršius 
baruose, kino teatruose.

Kodas Kg/maiš. € €/kg Išeiga

Lium. vienspalvis 0042120DISCO[REF.] 20 635,80 31,79 Prisotinti: 300-400 /m2 
Pusiau prisotinti: priklau-
somai nuo pageidaujamo 
poveikioLium. mišinys 0042120DISCO[REF.] 20 704,00 35,20

Standartiniai dydžiai: 1 ir 3 mm. Patikrinkite dėl kitų dydžių.  
Kainos atsiimant vietoje. Mažiausias vienos spalvos kiekis: 20 kg. Mažiausias užsakymo kiekis: 300 kg. Didesnės 
išlaidos 50€ vertės užsakymams nei 300€. Gamyba per maždaug 2 savaites. Patikrinkite pristatymo laiką

REF. 45/053 REF. 25/133 REF. 15/233 REF. 13/213 REF. 44/553 REF. 46/193 REF. 54/423 REF. 44/613

REF. 45/053 REF. 25/133 REF. 15/233 REF. 13/213 REF. 44/553 REF. 46/193 REF. 54/423 REF. 44/613

PASTABA: Spalvos yra apytikslės ir gali būti skirtumų tarp vaizdo ir galutinio produkto. Kreipkitės dėl daugiau kombinacijų ir spalvų.

PASTABA: Spalvos yra apytikslės ir gali būti skirtumų tarp vaizdo ir galutinio produkto. Kreipkitės dėl daugiau kombinacijų ir spalvų.

Kodas Kg/maiš. € €/kg Išeiga

Mišinys 20 704,00 35,20
Prisotinti: 300-400 /m2 
Pusiau prisotinti: priklau-
somai nuo pageidaujamo 
poveikio

Standartiniai dydžiai: 1 ir 3 mm. Patikrinkite dėl kitų dydžių.  
Kainos atsiimant vietoje. Mažiausias vienos spalvos kiekis: 20 kg. Mažiausias užsakymo kiekis: 300 kg. Didesnės 
išlaidos 50€ vertės užsakymams nei 300€. Gamyba per maždaug 2 savaites. Patikrinkite pristatymo laiką
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PAPILDOMI
Produktai



Sukibimo medžiagos
„PU 1K Adhesive“
Vieno komponento poliuretano sukibimo medžiaga, skirta naudoti statybose. Labai 
atspari ir greitai stingstanti. 
Pritaikymas
• Statybinių medžiagų surišimui
• Apšiltinimas  
• Sintetinės grindys 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

1021105 5 55,10 11,02

Apie 300-500g/m21021110 10 106,60 10,66

1021125 25 257,50 10,30

LAIKANČIOJI MEMBRANA („IMPERMAX“ STRAT SISTEMA)

„Rayston Vel“
„Rayston Vel“ yra stiklo pluošto pagrindas, padengtas kietu oksiduotu asfaltu ir abiejose pusėse 
padailintas smulkiu smėliu.
Pritaikymas
•	 Sukurtas naudoti ant apšiltinimo plokščių  
•	 Skirtas naudoti kaip pagrindas „Impermax Strat“ sistemoms ant stogų
•	 Reikalinga apsauga.  

Kodas Plotis (m) m l/rit. €/rit.

5302000 1 20 175,00

28 ritinėliai paletėje. Patikrinkite pristatymo laiką.

REMONTINIS SKIEDINYS IR GARAMS NELAIDUS SLUOKSNIS

„Tecnocem“
Trijų komponentų epoksido cementas (dviejų komponentų epoksidas + cementas), kuris 
gali būti naudojamas kaip apsauginis sluoksnis.
Pritaikymas
•	 Siekiant geresnio sukibimo gali būti dengiami betono paviršiai.
•	 Ant drėgnų paviršių ar sienų, geresniam sintetinių dervų, naudojamų grindims 

ar hidroizoliacijai, sukibimui. 
•	 Paviršiaus remontui, prieš pritaikant savaime išsilyginančius produktus.
•	 Hermetizavimui ar sutvirtinimui, prieš pritaikant izoliaciją ar priešgaisrinę 

izoliaciją.
•	 Paviršiaus apdirbimas ir hidroizoliacija pramoninėms vandens sistemoms, 

tokioms kaip telkiniai, rezervuarai ir kt. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

96002BLAN375 37,50 318,75 8,50 2kg/m2 reikia 1mm 
storio sluoksniui

Spalva: balta

PURŠKIAMASIS GRUNTAS 

„Rayston Spray Primer 150“
Didelio tankio poliuretano putų hermetikas, dengiamas naudojant aukšto 
spaudimo purškimo techniką. Produktas didelio tankio ir tvirtas. Kadangi putos 
vienodos konsistencijos, užtikrinama lygi apdaila.
Pritaikymas
Vėliau galima dengti ir karšto purškimo membranas (Impermax 2K, Impermax 
Polyurea H, Polyurea Rayston) per trumpą laiką.  
Pastaba: nepalikite produkto po saule ilgiau nei vieną valandą. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

70020150050A 50 579,00 11,58 1 kg/m2 reikia 1cm 
sluoksniui70020150490A 465 4998,75 10,75

„PU 2K Adhesive“
Dviejų komponentų poliuretano sukibimo medžiaga, skirta naudoti statybose. Labai  
atspari ir greitai stingstanti.
Pritaikymas
• statybinių medžiagų klijavimas;
• apšiltinimas;  
• sintetinių grindų danga. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

1022005PU05A 5 80,20 16,04

Apie 300-500g/m21022010PU10A 10 157,00 15,70

1022025PU25A 25 286,75 11,47

ITIN
GREITAI 

STINGSTA

„Rayston Level 503“
Savaime išsilyginantis cementas, kuris gali būti naudojamas betoninių grindų išlygi-
nimui. Sukuriamas įbrėžimams atsparus ir lygus paviršius.
Pritaikymas
•  Betoninių plokščių ir grindų išlyginimas, naudojant apdailos sluoksnį.
•  Betoninių grindų paviršiaus defektų tvarkymas.

Kodas Kg/maiš. € €/kg Išeiga

25 98,62 3,95
10,5 kg/m2 reikia 6mm 
storio sluoksniui. Pati-

krinkite TDS

SAVAIME IŠSILYGINANTI CEMENTINĖ DANGA

Pagrindo paruošimas
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POLIURETANO GRUNTAS

„PU Primer“
Šis gruntas suteikia geresnį sukibimą sudėtingiems paviršiams. Nesufor-
muoja plėvelės.  
Pritaikymas  
Stiprina vieno komponento poliuretano produktų sukibimą.
Galima dengti voleliu, teptuku ar purkšti.  
Netepkite ant nešvaraus, drėgno ar šlapio paviršiaus bei ant paviršiaus, 
ištepto aliejumi ar tepalais.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

7002104 4* 63,72 15,93
50-100 g/m2

7002120 20 296,40 14,82

Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4 kg.

„Porosity Sealer“
Aromatinė poliuretano derva tirpiklyje. Betono sandarinimas, gruntavimas 
ir sutvirtinimas. 
Puikus gruntas betonui, cementui, skiediniui, prieš dedant grindis, hidroizo-
liaciją, laminuotą poliesterį / stiklo pluoštą.   
Pritaikymas  
Puikus gruntas lankstiems bituminiams paviršiams, kuriuos reikia atnau-
jinti, naudojant poliuretano sistemas.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

7001104TP 4* 61,04 15,26
nuo 100 iki 300 g/m2 

vienu sluoksniu
7001120TP 20 266,60 13,33

Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4 kg.

„Porosity Sealer Flex“
Gruntas bituminiams paviršiams, ant kurių vėliau bus dedamos hidroizolia-
cinės sistemos su poliuretano derva ir poliurėja.  
Ši derva reaguoja į aplinkos drėgmę, todėl dangos paviršius tampa lankstus. 
Pritaikymas  
Puikus gruntas lankstiems bituminiams paviršiams, kuriuos reikia atnaujinti, 
naudojant poliuretano sistemas.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

00E204TPF 4* 61,04 15,26
nuo 100 iki 300 g/m2 

vienu sluoksniu
00E220TPF 20 266,60 13,33

Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4 kg.

„Porosity Sealer Flex 100“
Lankstus gruntas be tirpiklių, skirtas bituminiams paviršiams, ant kurių 
vėliau bus dedamos hidroizoliacinės sistemos su poliuretano derva ir 
poliurėja.   
Ši derva reaguoja į aplinkos drėgmę, todėl dangos paviršius tampa lankstus. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

20 286,60 14,33 nuo 100 iki 300 g/m2 
vienu sluoksniu

„Rayston Prim PU 100“
Be tirpiklių, 100% vientisas, vieno komponento poliuretano gruntas.  
Pritaikymas  
„Rayston Prim PU 100“ turėtų būti naudojamas kaip gruntas „Pavistone 1K“ 
sistemai. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

4* 65,04 16,26 nuo 100 iki 400 g/m2 
vienu sluoksniu20 286,60 14,33

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4 kg · Skaidrus.
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EPOKSIDINIS GRUNTAS

„Humidity Primer“
Universalus vandens pagrindo epoksido gruntas, dengiant hidroizoliacijos  
poliuretaną ar kitą dangą ant pagrindo, kuris drėgnesnis nei 4%.
Pritaikymas
Visi hidroizoliacijos darbai, kuriems reikalingas poliuretanas.
• terasų restauravimas;   
• talpų ir rezervuarų hidroizoliacijos remontas bei restauravimas;
• grindys, kur nuolat yra drėgna.
Galima dengti voleliu arba teptuku.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

7002205A 5 106,00 21,20 Nuo 200 iki 500 g/m2 
neskiestu produktu7002218A 18 362,34 20,13

„Epoxy 100 Primer“
Universalus dviejų komponentų epoksido gruntas. Mažo klampumo ir aukštos kokybės. Be tirpiklių. 
Pritaikymas
• Labai naudingas po grindų danga.   
• Betoninių paviršių sandarinimas ir tvirtinimas, naudojant smėlį. 
• Ruošiant sausą mišinį kartu su smėliu (santykis 8:1). 
• Kaip sluoksnis, dedamas prieš išsilyginantį sluoksnį (su smėliu).
• Kaip senojo ir naujojo skiedinio junginys.  

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

7002315A 15 253,95 16,93 Nuo 200 iki 500 g/m2 
neskiestu produktu

ŠALTO PRITAIKYMO POLIURĖJOS GRUNTAS

„Polyurea  Primer“
Greitai stingstantis, šalto dengimo poliurėjos gruntas.
Pritaikymas
Kaip sluoksnis sukibimui, hermetikas ir stiprinamoji medžiaga standiems, 
akytiems ir drėgniems hermetikams (cementui, betonui), dedamas prieš 
poliuretano ar poliurėjos hidroizoliacijos sluoksnius.

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

4,4 102,48 23.29
300-400 g/m2

22 500,06 22,73

„Polyurea Primer Flex“
Greitai stingstantis, lankstus, šalto pritaikymo poliurėjos gruntas.
Pritaikymas
Kaip sukibimo sluoksnis lankstiems paviršiams (PVC, EPDM, asfalto ritiniai, 
išskyrus poliolefiną), kuriuos reikia atnaujinti skystomis membranomis, ypač 
karšto pritaikymo membranomis. 

Kodas Kg/kib. € €/kg Išeiga

4,4 102,48 23.29
200-400 g/m2

22 500,06 22,73

GREITAI 
STINGSTA

GREITAI 
STINGSTA
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MASTIKOS PISTOLETAS

Pistoletas „Rayston Flex 3040“ hermetikui
Profesionalus rankinis pistoletas. Suderinamas su 310 ir 600 ml hermetiku.
Pritaikymas
600 ml hermetiko, skirto „Rayston Flex 3040“, ekstruzija. Kodas Vienetas €

10PISTOLLOGO 1 114,29

„Rayston Flex 3040“
Poliuretano hermetikas „MEDIUM“ modulis. Prilimpa prie aliuminio, stiklo, 
mūro, medžio ir t.t.
Pritaikymas
Hidroizoliacija mūro viduje / išorėje, išsiplečiant sandūroms, užpildant 
įskilimus ir naudojama kaip lanksti sukibimo medžiaga. 

Kodas Dydis (ml) €/dėž.

Rusvai pilka 10923040GR 600 232,01

Baltai pilka 10923040 600 232,01

Visais atvejais patikrinkite prieinamumą ir mažiausią užsakymo kiekį. Stan-
dartinė spalva: pilka. Parduodamas dėžutėse. Kasetė: 20 vienetų dėžutėje / 50 
vienetų paletėje  

LIPNUS BUTILAS / POLIESTERIO JUOSTA

„Butyl tex“
Lipni juostelė su šalto butilo viskoelastiniu sluoksniu, apvilktu neaustu 
sluoksniu, kuris suteikia apribotą skersinę ir išilginę deformacijas.  
Lipnioji juostelės pusė turi nulupamąją apsaugą.
Pritaikymas
Ant juostelės galima dengti šiuos produktus: IMPERMAX, savaime 
išsilyginantis Pavifloor / Paviflex. Paslankus hidroizoliacinis sujungimas.  
Hermetikas nustumia vandenį.

Kodas Plotis (cm) ml/roll Rit. / dėž. € / dėž.

102200752 7,5 20 8 495,00

102201152 15 20 4 427,00

Parduodama pilnomis dėžėmis. 

TPE JUOSTA

„Rayston Flex Joint“
Neausta polipropileno juosta, idealiai prisitvirtina prie visų tipų sukibimo 
medžiagų ir skystų hermetikų.
Termoplastinio elastometro sluoksnis, atsparus senėjimui. 
Pritaikymas
Tinka naudoti lauke po uždanga aplink besiplečiančioms siūlėms užden-
gti ir kitiems  pastoviai judantiems sujungimams.

Kodas Plotis (cm) ml/rit. Rit. / dėž. € / dėž.

17 30 4 1734,00

„Rayston Flex Joint Geo“
Versija su geotekstile visame paviršiuje.
Pritaikymas
Tinka naudoti lauke po uždengimu aplink besiplečiančius uždengimus ir 
esant kitam  svarbiam ir / arba dažnam judėjimui.

Kodas Plotis (cm) ml/rit. Rit. / dėž. € / dėž.

1022TPEG140 14 30 1 459,00

Naudojamas su klijais.

„Rayston Joint Mortarban“
Dviejų komponentų lankstus skiedinys. Produktas suformuoja elastomerinę medžiagą, tinkančią betono, keramikos ir kitų cemento medžiagų jungčių ir įtrūkimų užpildymui.
• Absorbuoja judesius iki 15%
• Atsparus oro sąlygoms  
• Tinka klijuoti ant šlapių paviršių 
Pritaikymas
• Surenkamos betono konstrukcijos  
• Betono vamzdynai, rezervuarai, kanalai, patiriantys nuolatinį kontaktą su vandeniu
• Betoninių sienų ir grindų remonto darbai, kur reikia lanksčios dangos.   
• Tinka naudoti ant TPE   
• Gera tiksotropija. Neįdumba.  

Kodas Kg/kompl. € €/kg

1032JM0000010A 10 131 13,10

RIŠLI MEDŽIAGA TPE JUOSTAI

GREITAI 
STINGSTA

Sujungimų tvarkymas
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BETONITO BESIPLEČIANTIS SUJUNGIMAS

„Bentonite Aquaplus Rayston“
„Betonite“ nuo vandens besiplečianti sandarinimo juosta, kuri užsandarina net 
mažiausias skylutes. 
Pritaikymas
Vertikalūs ir horizontalūs betono sujungimai, prijungiant naują konstrukciją prie 
senos, vamzdynų sujungimai.  
Paprastas ir greitas naudoti, „Bentonina Aquaplus“ užtikrina efektyvų sandarinimą 
hidrostatiniu spaudimu iki 70 metrų (7 bar).

Kodas Dydis (mm) Vnt. (m) € / dėž. € / m

1031824 18*24 20
Kreipkitės į 
konsultantą

Kreipkitės į 
konsultantą

Parduodamas dėžėmis.

„Rayfond“
Polietileno putų apvali juostelė, pilka, su 
gylio ribotuvu.
Pritaikymas
Visų tipų sandarinimo jungtys.  
Išsiplečiančios jungtys, konstrukcijos ir  
surenkamosios dalys.

Kodas Formatas
m/dėž. 

(maždaug)
Skersmuo 

(mm)
Tankis  

(Kg/m3)
€ dėž.

1052010 Ritin. 1150 10 25 199,97
1052015 Ritin. 550 15 25 173,90
1052020 Ritin. 350 20 25 182,27
1052025 Ritin. 200 25 25 204,48
1052030 Ritin. 160 30 25 230,86

Juost. 2m 270 40 30 660,10
Kainos atsiimant vietoje. Patikrinkite prieinamumą ir mažiausią kiekį. Patikrinkite 
pristatymo laiką.

APVALI JUOSTELĖ

„Geomax 80g/m2“
Šiluminiu būdu surištas geotekstilės audinys, pagamintas iš sintetinio 
poliesterio / poliamido pluošto. Sukurtas kaip papildomas „Impermax“ 
membranų sustiprinimas.
Pritaikymas
Tvirtesnis skystosios membranos pritaikymas smulkiose vietose ir 
kritiniuose taškuose. Daugiau informacijos rasite „Krypton Chemical“ 
hidroizoliacijos naudotojo vadove.

Kodas Plotis (m) ml / rit. m2 / rit. € / rit. € / m2

90121030 0,30 100 30 110,01 3,67

90121150 1,00 100 100 272,00 2,72

GEOTEKSTILĖ (NEAUSTA)

„Rayston Fiber“
Kilimėlis, pagamintas iš stiklo gijų, atsitikti-
nai paskirstytų, siekiant suformuoti vientisą 
sluoksnį Kodas Plotis (m) ml / rit. m2 / rit. € / rit. € / m2 Pritaikymas

30g/m2 90230030 1 50 50 93,50 1.87
Naudojamas „Colodur“ 
viršutiniam sluoksniui

150g/m2 90230100 1,00 150 150 507,00 3,38
Užtaisymas su „Impermax“, 

„QC“ ir „ST“

STIKLO PLUOŠTAS

30g/m2           150g/m2 

„Rayston Fiber Net“
Stiklo pluošto tinklelis, baltas. Kodas Plotis (m) m / rit. m2 / rit. € / rit. €/m2 Pritaikymas

90230180NET 1 50 50 254,00 5,08
Pastiprinimo tinklelis, 

naudojamas virš grindų 
plytelių.

* Patikrinkite prieinamumą ir mažiausią užsakymą.

„Rayston“ stiklo pluošto tinklelis ir kamščiai
Polipropileno kamštis skirtas “Rayston Fiber Net” stiklo pluoštui pritvirtinti. Paprasta surinkti.

Pritaikymas
Betonui, skylėtom plytom ir t.t. 

Ø grąžtas (mm) Min. skylutė (mm) Kamščio ilgis (mm) Vinies ilgis (mm) Vnt./dėž. €/dėž.

8 40 77 70 100 98,76

Geotekstilė
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IZOLIACINĖS PLOKŠTĖS

„Rayston putos“ (plokštė)
Izoliacinės plokštės, standžios poliizocianurato 
putos ir iš abiejų pusių padengtos stiklo pluoštu.
Pritaikymas
Daugiausiai plokščio stogo izoliacija naudojama 
su „Rayston Strat“ sistema
Skaitykite mūsų „Hidroizoliacinių sistemų“ 
naudotojo vadovą

Kodas Storis (mm) Plokšt./ pakuot. m2/ pakuot. m2/ palet. € / € / palet.

25 20 60 300

* *

30 16 48 240

1062072VV 40 12 36 180

50 10 30 150

60 8 24 120

70 7 21 105

106207208 80 6 18 90

100 5 15 75

120 4 12 60

* Kainos: kreipkitės dėl specialių operacijų. Parduodama po pilną paletę. Plokštės išmatavimai: 
2500*1200 mm. Plokštės m2: 3
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„Rayston putos“ (purškiamos)
Greitai stingstančios, dviejų komponentų uždarų porų poliuretano putos.
Pritaikymas
Šiluminė izoliacija.

Kodas Tankis (kg/m3) Kg/kib. € €/kg

57020490A 30/40 490 Patikrinkite kainą  
ir pristatymo laiką5702050490A 50/60 490

PURŠKIAMOJI IZOLIACIJA

„Geomax Spray 200“
Juodas. 200g/m2.
Polipropileninio pluošto tekstilė vienoje pusėje perforuotas, 
kitoje pusėje termiškai kalandruota. Didelis mechaninis 
stiprumas.
Pritaikymas
Sukurta kaip pagalbinė priemonė „Polyurea Rayston“ siste-
mai, formuojant bendrą hidroizoliaciją. Kodas Plotis (m) ml / rit. € / rit. € / m2

Su klijais 920AD030 1,50 30 351,00 7,80

Be klijų 92000070 1,50 70 339,15 3,23

Teiraukitės dėl prekės pristatymo laiko ir mažiausių užsakymo kiekių.  
Be klijų: svoris/rit. 21,50kg ·12 rit./palet.. · 1260 m2/palet. · Paletės svoris 260kg · 1,5m3/palet. 
Su klijais: žiūrėkite „Krypton Chemical“ naudotojo vadove

PERFORUOTAS POLIPROPILĖNAS 

Izoliacija



„PUR Cat priedas“
Tinka: Impermax“, „Colodur“, „Impertrans“ ir „Pavidur“
Pritaikymas
Sukurtas tik „Impermax“ produktams. Turi nežymų poveikį produktų klampumui ir gali page-
rinti jų pritaikymą bei lyginimą.
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Kodas Kg/Kib. € €/kg

7012101 1* 25,14 25,14
* Mažiausias užsakymas: 12 komplektai po 1 kg

Epoksido veikimą skatinantis priedas
Įprastas katalizatorius „Epoxy“ produktams.
Pritaikymas
Neviršykite 4,5% viso produkto kiekio, norėdami katalizuoti (A+B)

Kodas Kg/Kib. € €/kg

7012301 1* 32,32 32,32
* Mažiausias užsakymas: 12 komplektai po 1kg

Itin „Impermax“ veikimą skatinantis priedas
Pagreitina „IMPERMAX“ produktų stingimo laiką, nepakeičiant produkto struktūros. 
PASTABA: esant šviesioms spalvoms (pvz., pilka), produktas greitai pradeda geltonuoti. 
Pritaikymas
Siūloma įdėti į 25 kg „Impermax“ produktą. Galima naudoti, kur oras labai šaltas ir drėgnas  
(rūkas). Rekomenduojama uždėti sluoksnį ant „IMPERMAX“ produkto.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

701210150 1,5* 52,23 34,82

* Mažiausias užsakymas: 12 komplektai po 1,5kg

Tiksotropinis priedas (skystas)
Sumažina „IMPERMAX“ produkto nutekėjimą nuo nuožulnių ar vertikalių paviršių (telkinių, 
pamatų, sienų).
Pritaikymas
Siūloma įdėti į 25 kg „Impermax“ produktą.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

0012601 1* 52,10 52,10
* Mažiausias užsakymas: 12 komplektai po 1 kg

Storinantis priedas (milteliai)
Epoksido ir poliuretano dervų tirštiklis. Galima pritaikyti ant vertikalių paviršių.
Pritaikymas
Naudokite su „Impermax“ ar epoksido dervomis tokį miltelių kiekį, kad išgautumėte  norimą 
konsistenciją.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

00125YL 10 553,70 55,37

Matinimo priedas
Leidžia sumažinti paviršiams būdingą poliuretanų blizgesį, nepaveikiant jų mechaninių  
savybių.
Pritaikymas
Naudokite su 20 kg skaidraus poliuretano, tokio kaip „Colodur“ ar „Impertrans“. Prieš naudo-
dami įsitikinkite, kad produktus sumaišote teisingai.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

0012404 4* 165,00 41,25

* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg

„Accelerator PU2K“
Katalizatorius dviejų komponentų poliuretano produktams.
Pritaikymas
Skirtas katalizuoti „Pavifloor“, „Paviflex“, „Pavistone 2K“, „Impermax 2KM“, „Impermax Aqua 2K“.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

70410000025 0,150 54,39 362,60

Teiraukitės dėl mažiausių užsakymo kiekių.

Papildomi produktai
„Rayston Solvent“
Tirpiklių mišinys, 100% suderinamas su „Rayston“ tirpikliais. Naudojamas klampumui sure-
guliuoti ir kaip valymo priemonė.
Pritaikymas
Šie „Rayston“ produktai: „Impermax“, „Colodur“ ir „Impertrans“

Kodas Kg/Kib. € €/kg

8002104 4* 37,12 9,28

8002120 20 166,20 8,31
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg

„Slow PU Solvent“
Tirpiklių mišinys, skirtas “Rayston” produktams su tirpikliais. Naudojamas sureguliuoti 
klampumą ir prailginti džiūvimo laiką, kai reikia išvengti per greito paviršiaus sluoksnio 
susiformavimo.
Pritaikymas
Tinka šiems produktams: Impermax“, „Colodur“ , „Impertrans“ ir „Pavidur“

Kodas Kg/Kib. € €/kg

8002004 4* 46,40 11,60

8002020 20 207,60 10,38
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg



Itin smulkus slidumą mažinantis priedas
Sumažina paviršiaus slidumą. Puikus pasklidimas ir apdaila. Išgaunamas vienalytis ir este-
tiškai tirštas mišinys. Patobulintas stingimas. Dalelių dydis iki 90 mikronų.
Pritaikymas
Gali būti tiesiogiai sumaišyti su „IMPERTRANS“ ir „COLODUR“. Suteikia beveik  nematomą 
apdailą.
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„Airing spiked roller“ (su adapteriu)
Aeratoriaus volelio polietileno antgalis, skirtas burbuliukams pašalinti.
Pritaikymas
Visų rūšių šaltoms dervoms.
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„Short fiber roller“
Volelis, skirtas poliesterio dervoms dengti.

Pritaikymas
Tinka visų tipų produktams. 

Kodas Dydis (cm) €/vnt.

With adapter 10RODCO25AD 24 18,00

Without adapter 10RODCORT 50 26,00

„Adjustable adapter“
Adapteris, skirtas 50 cm dydžio trumpo pluošto voleliui.
Pritaikymas
Daugkartinio naudojimo, pakeičiant volelį. Kodas Dydis (cm) Vnt./dėž. €/dėž. €/vnt.

10ADAPTREG 30 a 70 5 330,00 72,00

„Flooring spreader“
Aliuminis grėblys su reguliuojamais dantimis. 

Pritaikymas
Padeda paskirstyti savaime išsilyginančias dervas, tokias kaip „Paviflex“ ir „Pavifloor“. 

Kodas Dydis (cm) Vnt./dėž. €/dėž. €/vnt.

10SCRAP58 58 1 318,00 318,00

10SCRAP80 80 1 355,00 380,00

„Spiked shoes“
Pirštuoti batai. Vienas dydis tinka visiems. „Velcro“ medžiaginė užsegimo sistema.
Pritaikymas
Galima vaikščioti ant šviežio skysto poliuretano.

Kodas Dydis (cm) Vnt./dėž. €/dėž. €/vnt.

10ZAP01 única 20 5100,00 255.00

Kodas Dydis (cm) Vnt./dėž. €/dėž. €/vnt.

10RODI25AD 24 20 840,00 42,00

10RODI40 40 10 940,00 94,00

Įrankiai

Kodas Kg/Kib. € €/kg

0012501 1* 50,27 50,27
* Mažiausias užsakymas: 12 komplektai po 1 kg

Dažų nuėmiklis („Paint Stripper K“)
Koncentruota priemonė, skirta nuvalyti dažus, hermetikus, putas ir t.t. Yra minkštinantis. 
Pritaikymas
Gali būti dengiamas voleliu arba teptuku.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

8012104 4* 82,32 20,58
* Mažiausias užsakymas: 4 komplektai po 4kg

„Rayston Fluid“
Plastifikatorių mišinys, skirtas valyti poliuretano/polijurėjos purškimo įrangos vamzdelius ir 
vidaus komponentus.
Pritaikymas 
„Rayston“ skystis, kuriuo purškimo įranga praplaunama nuo izocianato likučių.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

8042025 25 512,00 20,48

Smulkus slidumą mažinantis priedas
Sumažina paviršiaus slidumą. Puikus pasklidimas ir apdaila. Išgaunamas vienalytis ir 
estetiškai tirštas mišinys. Patobulintas stingimas. Dalelių dydis iki 700 mikronų.
Pritaikymas
Gali būti tiesiogiai sumaišyti su „IMPERTRANS“, „COLODUR ir „KRYPTANATE“.

Kodas Kg/Kib. € €/kg

0022501G 1* 38,90 38,90
* Mažiausias užsakymas: 12 komplektai po 1 kg
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Apsaugos priemonės purškimui
ORO FILTRAS

„Jupiter“
Varomoji oro filtravimo įranga, skirta apsaugoti nuo dalelių ir garų / dujų.

Paruoštas prijungti prie apsauginio šalmo.

Šį rinkinį sudaro:

•	 Varomasis ventiliatorius „3M Jupiter“
•	 Asenizacijos diržas
•	 Srauto indikatorius ir kalibravimo vamzdelis
•	 2 filtrai organiniams garams ir dalelėms (A2P) priešfiltriai
•	 Kvėpavimo vamzdelis BT30
•	 8 valandas veikianti baterija
•	 Baterijos įkroviklis

Kodas €

1099,00
Kaina derinama kiekvienam užsakymui atskirai.

„Security helmet M-306“

Apsaugo akis, veidą ir galvą bei yra 
skirtas naudoti statybose, chemijos ir 
sunkiojoje pramonėje. 

„M-306“ apsauginis šalmas yra 
suderinamas su „Jupiter“ oro  
filtravimo įranga.

Kodas €

319,00
Kaina derinama kiekvienam užsakymui atskirai.

APSAUGINIS ŠALMAS



Kita informacija
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Apsilankykite kryptonchemical.com, kur rasite daugiau 
informacijos apie mūsų produktus, nuotraukų ir naudoji-
mo vaizdo įrašų, Dalį informacijos galima atsisiųsti, pavyz-
džiui, techninius duomenų lapus ir literatūrą.  
Atsisiuntimų centrą galite rasti, nuskenavę šį kodą: 

Raskite visa naudingą informaciją adresu: www.kryptonchemical.com

Patikrinkite mūsų TDS

UAB „POLI TECHNOLOGIJOS“

Adresas: Metalo g. 6A, Vilnius
El. paštas: info@politech.lt
Tel. nr.: +370 620 21148
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„BIM Object“

Taip pat galite nemokamai rasti mūsų „BIM Object“ katalogą 
ir atsisiųsti visas mūsų sistemas 3D formatu kitam savo 
projektui.  
Interneto svetainė: bimobject.com/kryptonchemical

Naujienos - Tinklaraštis
Mūsų naujienų skyrius visada atnaujinamas informacija apie 
įmonę ir produktus.

Rasite, naudodami šį kodą:

„Krypton Chemical“ socialiniuose tinkluose

www.kryptonchemical.com/noticias/

Facebook, LinkedIn & Youtube
Taip pat galite mus rasti: 
Facebook/KryptonChemicalSL/ 
LinkedIn & Google+ 

Prieigą prie visų mūsų socialinių tinkle 
profilių ir puslapių galite rasti mūsų interneto 
svetainėje. 

Mūsų „Youtube“ kanale www.youtube.com/c/ 
KryptonchemicalSL rasite reklamas ir 
pritaikymo vaizdo įrašus. Nepamirškite juos 
peržiūrėti.

OFICIALUS KRYPTON DISTRIBUTORIUS 
WWW.POLITECH.LT
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Užrašai
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SUKŪRĖ

„KRYPTON CHEMICAL“
Pol. Industrial Les Tàpies, C/ Martí i Franquès 12

43890 L’Hospitalet de l’Infant · TARRAGONA · SPAIN
Telf. +0034 977 822 245 · Fax +0034 977 823 977

rayston@kryptonchemical.com� 
www.kryptonchemical.com
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UAB „POLITECHNOLOGIJOS“

Adresas: Metalo g. 6A, Vilnius
El. paštas: info@politech.lt
Tel. nr.: +370 620 21148
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